ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafao do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafao do Norte
Registro de Precos Eletronico - 39 2023 SRP

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - AAS 100MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 50.000 R$0,18 R$ 9.000,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:00:12 MEDQUIMICA

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP BRASTERAPICA 50.000 R$0,05 R$ 2.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:38

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - BRASTERAPICA/ BRASTERAPICA/ 50.000 R$0,10 R$ 5.000,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 12:59:30 SALICETIL SALICETIL

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - coMm IMEC (PE) 50.000 R$0,04 R$ 2.000,00 Nao

17:31:25

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - IMEC IMEC 50.000 R$0,06 R$ 3.000,00 Nao
10 15:48:57

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO BRASTERAPICA 50.000 R$0,18 R$ 9.000,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 COSMED 50.000 R$0,18 R$9.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:35

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR BRASTERAPICA 50.000 R$0,07 R$ 3.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:40

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0002 - ACETAZOLAMIDA 250 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CXC/25CP UNIAO QUIMICA 2.000 R$2,39 R$ 4.780,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:36

MEDICAMENTOS

LTDA

0003 - ACICLOVIR 200MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 3.000 R$0,68 R$ 2.040,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:00:50 PRATI
DONADUZZI

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - ACICLOVIR PRATI 3.000 R$0,30 R$ 900,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:31:25 200MG
Me
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PHARLAB PHARLAB 3.000 R$0,50 R$ 1.500,00 Nao

10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO GEOLAB 3.000 R$0,69 R$ 2.070,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PHARLAB 3.000 R$0,69 R$ 2.070,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:36
MEDICAMENTOS
LTDA
0004 - ACIDO FOLICO 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS HIPOFOL/ 50.000 R$0,14 R$ 7.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:01:58 HIPOLABOR
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP GEOLAB 50.000 R$0,50 R$ 25.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:38
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - ACIDO FOLICO HIPOLABOR 50.000 R$0,05 R$ 2.500,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:31:55 5MG
Me
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR HIPOLABOR 50.000 R$1,30 R$ 65.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 50.000 R$0,08 R$ 4.000,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:00:37 HIPOFOL HIPOFOL
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 50.000 R$0,13 R$ 6.500,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO HIPOLABOR 50.000 R$0,14 R$ 7.000,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX C/ 500 UND HIPOLABOR 50.000 R$0,14 R$ 7.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:36 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR NATULAB 50.000 R$0,12 R$ 6.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:41
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0005 - AGUA PARA INJECAO 10ML.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCO SAMTEC/ 50.000 R$1,12 R$ 56.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:02:57 SAMTEC
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - AGUA PARA SAMTEC 50.000 R$0,34 R$ 17.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:31:30 INJECAO 10ML.
Me REGISTRO
ANVISA
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP SANTEC 50.000 R$0,85 R$ 42.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 50.000 R$0,88 R$ 44.000,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:01:08 FARMACE FARMACE
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP FARMACE-CE 50.000 R$0,25 R$ 12.500,00 Nao
26 17:31:25 (CE)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - EQUIPLEX EQUIPLEX 50.000 R$1,12 R$ 56.000,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO FARMACE 50.000 R$1,13 R$ 56.500,00 Nao
LTDA 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX C/ 200 UND EQUIPLEX 50.000 R$1,12 R$ 56.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:36 INDUSTRIA
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - AGUA PARA FARMACE / 50.000 R$1,12 R$ 56.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 2 10:44:21 INJECAO 10ML. FARMACE
EIRELI
0006 - ALBENDAZOL 400MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 30.000 R$0,99 R$ 29.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:38
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 30.000 R$1,20 R$ 36.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:03:54 PRATI
DONADUZZI
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Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - ALBENDAZOL PRATI 30.000 R$0,53 R$ 15.900,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:31:50 400MG
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 30.000 R$0,92 R$ 27.600,00 Sim
de Medicamentos Eireli 13:01:53 GENERICO GENERICO
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 30.000 R$1,00 R$ 30.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 15:06:31
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM PRATI 30.000 R$0,45 R$ 13.500,00 Nao
17:31:25 DONADUZZI-PR
(PR)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 30.000 R$1,20 R$ 36.000,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX C/ 100 UND PRATI 30.000 R$1,20 R$ 36.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:36 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0007 - ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP ORAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR GEOLAB 3.000 R$3,00 R$9.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:39
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 3.000 R$4,72 R$ 14.160,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:04:28 PRATI
DONADUZZI
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - ALBENDAZOL PRATI 3.000 R$4,77 R$ 14.310,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:32:08 40MG/ML SUSP
Me ORAL
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - GEOLAB/ALBEL ~ GEOLAB/ ALBEL 3.000 R$3,23 R$ 9.690,00 Sim
de Medicamentos Eireli 13:02:35
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 3.000 R$3,00 R$ 9.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 15:06:42
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR GEOLAB-GO (GO) 3.000 R$1,95 R$ 5.850,00 Nao
26 17:31:25
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 3.000 R$4,76 R$ 14.280,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 PRATI 3.000 R$4,73 R$ 14.190,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:36 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0008 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/DELTA 1.000 R$3,03 R$ 3.030,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:05:33
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - LEGRAND LEGRAND 1.000 R$1,00 R$ 1.000,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO BIOLAB 1.000 R$3,06 R$ 3.060,00 Nao
LTDA 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/4 UNIAO QUIMICA 1.000 R$3,03 R$ 3.030,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:36
MEDICAMENTOS
LTDA
0009 - ALOPURINOL 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - ALOPURINOL PRATI 2.000 R$0,18 R$ 360,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:32:34 100MG
Me
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 2.000 R$0,68 R$ 1.360,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - Cx/600 PRATI 2.000 R$0,69 R$ 1.380,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:37 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ALOPURINOL PRATI / PRATI 2.000 R$0,66 R$ 1.320,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:15:06 100MG
EIRELI
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0010 - AMIORADONA 200MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS AMIORON/GEOLAB 3.000 R$2,04 R$ 6.120,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:06:34

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - AMIORADONA GEOLAB 3.000 R$2,06 R$ 6.180,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:32:57 200MG

Me

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 3.000 R$0,52 R$ 1.560,00 Nao
10 15:48:57

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 GEOLAB 3.000 R$2,04 R$ 6.120,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:37

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR GEOLAB 3.000 R$0,90 R$ 2.700,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0011 - AMOXILINA 250MG SUSP 150ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 5.000 R$20,91 R$ 104.550,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:07:52 PRATI
DONADUZZI

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - AMOXILINA PRATI 5.000 R$21,12 R$ 105.600,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:33:21 250MG SUSP
Me 150ML
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR CIMED (MG) 5.000 R$9,74 R$ 48.700,00 Nao

26 17:31:25
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 5.000 R$21,12 R$ 105.600,00 Nao

10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO PRATI 5.000 R$21,12 R$ 105.600,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 CIMED DO 5.000 R$20,91 R$ 104.550,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:37 BRASIL
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - AMOXILINA PRATI / PRATI 5.000 R$20,92 R$ 104.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 10:47:28 250MG 150ML
EIRELI

0012 - AMOXILINA 500MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 40.000 R$0,70 R$ 28.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:39
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 40.000 R$0,78 R$ 31.200,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:08:21 PRATI
DONADUZZI
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - AMOXILINA PRATI 40.000 R$0,34 R$ 13.600,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:33:32 500MG
Me
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR TEUTO 40.000 R$0,78 R$ 31.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:41
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 40.000 R$0,60 R$ 24.000,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:03:32 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - CAP CIMED (MG) 40.000 R$0,22 R$ 8.800,00 Nao
26 17:31:25
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 40.000 R$0,79 R$ 31.600,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PRATI 40.000 R$0,79 R$ 31.600,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZ|
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - Cx/840 PRATI 40.000 R$0,79 R$ 31.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:37 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA

0013 - ATENOLOL 10MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO BIOLAB 20.000 R$0,15 R$ 3.000,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/600 PRATI 20.000 R$0,15 R$ 3.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:37 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0014 - ATENOLOL 25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 20.000 R$0,19 R$ 3.800,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:09:23 PRATI
DONADUZZI
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - ATENOLOL 25MG  PRATI 20.000 R$0,05 R$ 1.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:33:44
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - VITAMEDIC/ VITAMEDIC/ 20.000 R$0,11 R$ 2.200,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:04:10 GENERICO GENERICO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 20.000 R$0,07 R$ 1.400,00 Nao
1 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/600 PRATI 20.000 R$0,19 R$ 3.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:37 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0015 - ATENOLOL 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 30.000 R$0,08 R$ 2.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:40
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 30.000 R$0,26 R$ 7.800,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:09:53 PRATI
DONADUZZI
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - ATENOLOL 50MG PRATI 30.000 R$0,08 R$ 2.400,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:33:55 REGISTRO
Me ANVISA:
12568014
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 30.000 R$0,08 R$ 2.400,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/600 PRATI 30.000 R$0,26 R$ 7.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:38 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0016 - AZITROMICINA 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PHARLAB 40.000 R$2,00 R$ 80.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:02:40
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - AZITROMICINA PRATI 40.000 R$2,59 R$ 103.600,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:34:12 500MG
Me
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR MEDQUIMICA 40.000 R$1,85 R$ 74.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:43
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PHARLAB/ PHARLAB/ 40.000 R$2,27 R$ 90.800,00 Sim
de Medicamentos Eireli 13:04:55 AZITROPHAR AZITROPHAR
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 40.000 R$3,00 R$ 120.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 15:07:25
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - coMm PHARLAB-MG 40.000 R$1,12 R$ 44.800,00 Nao
2 17:31:26 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PHARLAB PHARLAB 40.000 R$2,59 R$ 103.600,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PRATI 40.000 R$2,59 R$ 103.600,00 Nao
LTDA 8 16:02:49 DONADUZZI
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PHARLAB 40.000 R$2,57 R$ 102.800,00 Néo

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:38

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR MED QUIMICA 40.000 R$1,20 R$ 48.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - AZITROMICINA MEDQUIMICA / 40.000 R$2,57 R$ 102.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 10:48:13 500MG MEDQUIMICA

EIRELI

0017 - AZITROMICINA 40MG/ML SUSP ORAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR PRATI 4.000 R$18,00 R$ 72.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:40

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCO GENERICO/ 4.000 R$28,94 R$ 115.760,00 Néo

SERVICOS LTDA 10:11:29 PRATI

DONADUZZI

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - AZITROMICINA PRATI 4.000 R$29,23 R$ 116.920,00 Néo

de Medicamentos Ltda- 12 10:34:24 40MG/ML SUSP

Me ORAL REGISTRO

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 4.000 R$17,58 R$ 70.320,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:06:24 GENERICO GENERICO

DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 4.000 R$17,00 R$ 68.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 15:07:36

MATERIAIS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR PHARLAB-MG 4.000 R$10,62 R$ 42.480,00 Nao

26 17:31:26 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 4.000 R$29,23 R$ 116.920,00 Néo
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO PHARLAB 4.000 R$29,23 R$ 116.920,00 Nao

LTDA 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PHARLAB 4.000 R$28,94 R$ 115.760,00 Néo

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:38

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - FRASCO PHARLAB 4.000 R$12,00 R$ 48.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - AZITROMICINA PRATI / PRATI 4.000 R$28,95 R$ 115.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA 2 10:49:19 40MG/ML

EIRELI

0018 - BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE PO, SOLUGAO INALANTE OU AEROSSOL 200MG/DOSE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO CHIESI 500 R$75,96 R$ 37.980,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - B GLENMARCK 500 R$75,21 R$ 37.605,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:38

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - BECLOMETASONA, CHIESI / CHIESI 500 R$72,16 R$ 36.080,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 20:20:31 DIPROPIONATO

EIRELI

0019 - BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE PO, SOLUCAO INALANTE OU AEROSSOL 50MG/DOSE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO CHIESI 500 R$58,90 R$ 29.450,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - B GLENMARCK 500 R$58,32 R$ 29.160,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:38

MEDICAMENTOS

LTDA

0020 - BUDESONIDA 32 MG SUSPENSAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR LEGRAND 300 R$36,00 R$ 10.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:42
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR EMS (SP) 300 R$16,01 R$ 4.803,00 Nao
26 17:31:26
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - MULTILAB MULTILAB 300 R$40,49 R$ 12.147,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO E.M.S 300 R$40,50 R$ 12.150,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - FRASCO EMS 300 R$24,00 R$ 7.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:41
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0021 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS BESILAPIN/ 30.000 R$0,18 R$ 5.400,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:12:57 GEOLAB
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - BESILATO DE GEOLAB 30.000 R$0,08 R$ 2.400,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:34:45 ANLODIPINO
Me 5MG
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - GEOLAB/ GEOLAB/ 30.000 R$0,07 R$ 2.100,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:07:29 BESILAPIN BESILAPIN
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 30.000 R$0,05 R$ 1.500,00 Nao
15:48:57
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 GEOLAB 30.000 R$0,18 R$ 5.400,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:38
MEDICAMENTOS
LTDA
0022 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% INJ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS SAMTEC/ 1.000 R$2,57 R$ 2.570,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:13:38 SAMTEC
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - BICARBONATO SAMTEC 1.000 R$2,60 R$ 2.600,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:34:55 DE SODIO 8,4%
Me INJ REGISTRO
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP HYPOFARMA 1.000 R$66,85 R$ 66.850,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:45
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 SAMTEC 1.000 R$2,58 R$ 2.580,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:39
MEDICAMENTOS
LTDA
0023 - CAPTOPRIL 25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP TEUTO 80.000 R$0,08 R$ 6.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:43
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/HIPOLABOR 80.000 R$0,23 R$ 18.400,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:15:10
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - CAPTOPRIL PRATI 80.000 R$0,08 R$ 6.400,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:35:07 25MG
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 80.000 R$0,05 R$ 4.000,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:08:16 GENERICO GENERICO
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 80.000 R$0,45 R$ 36.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 15:07:54
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM HIPOLABOR-MG 80.000 R$0,03 R$ 2.400,00 Nao
26 17:31:26 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 80.000 R$0,22 R$ 17.600,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PRATI 80.000 R$0,23 R$ 18.400,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/300 PRATI 80.000 R$0,23 R$ 18.400,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:39 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - CAPTOPRIL HIPOLABOR / 80.000 R$0,23 R$ 18.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 10:51:13 25MG HIPOLABOR

EIRELI

0024 - CAPTOPRIL 50MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 60.000 R$0,07 R$ 4.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:56

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - CAPTOPRIL PRATI 60.000 R$0,08 R$ 4.800,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:35:18 50MG

Me

DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 60.000 R$0,45 R$ 27.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 15:08:04

MATERIAIS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 60.000 R$0,08 R$ 4.800,00 Nao

10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI

HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PRATI 60.000 R$0,63 R$ 37.800,00 Nao

LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 HIPOLABOR 60.000 R$0,63 R$ 37.800,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:39 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - CAPTOPRIL PRATI / PRATI 60.000 R$0,61 R$ 36.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 20:23:02 50MG

EIRELI

0025 - CAVERDILOL 3,125MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS CARDBET/ 5.000 R$0,50 R$ 2.500,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:18:39 MULTILAB

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - CAVERDILOL ZYDUS 5.000 R$0,16 R$ 800,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:35:29 3,125MG

Me REGISTRO

ANVISA: 156

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO GERMED 5.000 R$0,50 R$ 2.500,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 LEGRAND 5.000 R$0,50 R$ 2.500,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:39

MEDICAMENTOS

LTDA

0026 - CAVERDILOL 6,25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS CARDBET/ 5.000 R$0,60 R$ 3.000,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:19:08 MULTILAB

HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO LEGRAND 5.000 R$0,61 R$ 3.050,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 LEGRAND 5.000 R$0,61 R$ 3.050,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:39

MEDICAMENTOS

LTDA

0027 - CAVERDILOL 12,5 MG CX/30

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS CARDBET/ 2.000 R$0,57 R$ 1.140,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:20:00 MULTILAB

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - CAVERDILOL BIOLAB 2.000 R$0,24 R$ 480,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:35:45 12,5 MG CX/30

Me

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 CIMED DO 2.000 R$0,58 R$ 1.160,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:39 BRASIL

MEDICAMENTOS
LTDA
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0028 - CEFALEXINA 50MG/ML SUSP ORAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR TEUTO 4.000 R$50,00 R$ 200.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:02:56

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GNERICO/ABL 4.000 R$17,52 R$ 70.080,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:20:42

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 4.000 R$17,70 R$ 70.800,00 Nao
10 15:48:57

HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO TEUTO 4.000 R$17,70 R$ 70.800,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 LABORATORIO 4.000 R$17,53 R$ 70.120,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:40 TEUTO

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - FRASCO TEUTO 4.000 R$12,00 R$ 48.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - CEFALEXINA ABL / ABL 4.000 R$17,53 R$ 70.120,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 10:52:12 50MG/ML

EIRELI

0029 - CEFALEXINA 500MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP MULTILAB 40.000 R$1,97 R$ 78.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:00

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS KEFORAL/ABL 40.000 R$1,39 R$ 55.600,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:28:32

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - CEFALEXINA ABL 40.000 R$0,58 R$ 23.200,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:35:59 500MG

Me

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - ABL/ GENERICO  ABL/ GENERICO 40.000 R$1,83 R$ 73.200,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:08:55

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - E.MS E.MS 40.000 R$1,39 R$ 55.600,00 Nao
10 15:48:57

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO ABL 40.000 R$1,40 R$ 56.000,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 ABL 40.000 R$1,39 R$ 55.600,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:40

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR TEUTO 40.000 R$0,96 R$ 38.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:42

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - CEFALEXINA TEUTO/TEUTO 40.000 R$1,39 R$ 55.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 10:53:35 500MG

EIRELI

0030 - CEFTRIAXONA 1G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP BIOCHIMICO 7.000 R$9,99 R$ 69.930,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:00

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - CEFTRIAXONA ABL 7.000 R$12,53 R$ 87.710,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:36:11 1G

Me

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP BLAU 7.000 R$13,20 R$ 92.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:46

MEDICAMENTOS

EIRELI

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - ABL/ GENERICO  ABL/ GENERICO 7.000 R$8,80 R$ 61.600,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:09:23

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FIA BIOCHIMICO-RJ 7.000 R$6,28 R$ 43.960,00 Nao
26 17:31:27 (RJ)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BLAU BLAU 7.000 R$12,53 R$ 87.710,00 Nao
10 15:48:57
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HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA BLAU 7.000 R$12,53 R$ 87.710,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 FRESENIUS 7.000 R$12,41 R$ 86.870,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:40
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - CEFTRIAXONA BLAU / BLAU 7.000 R$11,91 R$ 83.370,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:24:27 1G
EIRELI
0031 - LEVOFLOXACINO 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CELLERA 5.000 R$3,00 R$ 15.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:09
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM CIMED (MG) 5.000 R$0,97 R$ 4.850,00 Nao
26 17:31:27
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 5.000 R$1,49 R$ 7.450,00 Nao
10 15:48:57
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/280 PRATI 5.000 R$5,53 R$ 27.650,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:40 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0032 - LEVOFLOXACINO 750MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO EUROFARMA 5.000 R$13,96 R$ 69.800,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/5 EUROFARMA 5.000 R$13,83 R$ 69.150,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:40
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - LEVOFLOXACINO SANDOZ/ 5.000 R$13,27 R$ 66.350,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:26:17 750MG SANDOZ
EIRELI
0033 - CIPROFLOXACINO 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 30.000 R$0,60 R$ 18.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:03:13
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 30.000 R$0,71 R$ 21.300,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:29:33 PRATI
DONADUZZI
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - CIPROFLOXACINO PRATI 30.000 R$0,30 R$ 9.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:36:41 500MG
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 30.000 R$0,52 R$ 15.600,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:10:03 GENERICO GENERICO
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 30.000 R$1,00 R$ 30.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 15:08:22
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM PRATI 30.000 R$0,23 R$ 6.900,00 Nao
26 17:31:27 DONADUZZI-PR
(PR)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 30.000 R$0,72 R$ 21.600,00 Nao
15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PRATI 30.000 R$0,72 R$ 21.600,00 Nao
LTDA 16:02:49 DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PHARLAB 30.000 R$0,72 R$ 21.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:40
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - CIPROFLOXACINO PRATI/ PRATI 30.000 R$0,69 R$ 20.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA 2 20:27:33 500MG
EIRELI
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR PRATI 30.000 R$0,51 R$ 15.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:42 DONADUZZ|

MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
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0034 - CLARITROMICINA 500MG AMP

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/ABL 1.000 R$9,04 R$ 9.040,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:30:26

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA ABBOTT 1.000 R$9,13 R$ 9.130,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/10 NEO QUIMICA 1.000 R$9,04 R$ 9.040,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:41

MEDICAMENTOS

LTDA

0035 - CLORETO DE SODIO 0,9%-10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS SAMTEC/ 3.000 R$1,17 R$ 3.510,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:32:04 SAMTEC

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - CLORETO DE SAMTEC 3.000 R$0,35 R$ 1.050,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:36:53 SODIO 0,9%-

Me 10ML

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 3.000 R$1,10 R$ 3.300,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:11:19 FARMACE FARMACE

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 SAMTEC 3.000 R$1,17 R$ 3.510,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:41

MEDICAMENTOS

LTDA

0036 - CEFTRIAXONA 500MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS CEFTRIONE/FRESENIUS  2.000 R$34,28 R$ 68.560,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:32:51

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - EUROFARMA EUROFARMA 2.000 R$34,62 R$ 69.240,00 Nao
10 15:48:57

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA FRESENIUS KABI 2.000 R$34,63 R$ 69.260,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - Cx/50 FRESENIUS 2.000 R$34,29 R$ 68.580,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:41

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - CEFTRIAXONA BLAU / BLAU 2.000 R$34,29 R$ 68.580,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 10:55:31 500MG

EIRELI

0037 - DEXAMETAZONA COLIRIO 0,1%

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Deserto

0038 - DEXAMETASONA 4MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP TEUTO 10.000 R$0,90 R$ 9.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:15

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/E.M.S 10.000 R$1,87 R$ 18.700,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:33:22

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - DEXAMETASONA E.M.S 10.000 R$1,89 R$ 18.900,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:37:06 4MG

Me

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR TEUTO 10.000 R$0,54 R$ 5.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:47

MEDICAMENTOS

EIRELI

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM EMS (SP) 10.000 R$0,25 R$ 2.500,00 Nao

17:31:27

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 10.000 R$0,51 R$ 5.100,00 Nao
10 15:48:57

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO TEUTO 10.000 R$1,89 R$ 18.900,00 Nao

LTDA 80 16:02:49
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 LABORATORIO 10.000 R$1,88 R$ 18.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:41 TEUTO
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR TEUTO 10.000 R$0,96 R$ 9.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:42
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0039 - DEXAMETASONA 4 MG INJ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENRICO/HIPOLABOR 20.000 R$5,71 R$ 114.200,00 Néo
SERVICOS LTDA 73 10:34:17
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP HYPOFARMA 20.000 R$7,20 R$ 144.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:47
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 20.000 R$3,52 R$ 70.400,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:11:55 FARMACE FARMACE
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR-MG 20.000 R$2,30 R$ 46.000,00 Nao
26 17:31:27 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 20.000 R$5,77 R$ 115.400,00 Néo
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA FARMACE 20.000 R$5,77 R$ 115.400,00 Néo
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 HIPOLABOR 20.000 R$5,72 R$ 114.400,00 Néo
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:41 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - DEXAMETASONA FARMACE / 20.000 R$5,72 R$ 114.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 10:56:50 4 MG INJ FARMACE
EIRELI
0040 - DEXAMETAZONA CREME 0,1%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - TUBO PRATI 4.000 R$5,00 R$ 20.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:03:15
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - TUBO GENERICO/ 4.000 R$4,58 R$ 18.320,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:34:53 PRATI
DONADUZZI
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - DEXAMETAZONA PRATI 4.000 R$4,63 R$ 18.520,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 10:37:40 CREME 0,1%
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 4.000 R$3,67 R$ 14.680,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:12:22 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - BIS PRATI 4.000 R$2,48 R$ 9.920,00 Nao
26 17:31:27 DONADUZZI-PR
(PR)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 4.000 R$4,63 R$ 18.520,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - TUBO PRATI 4.000 R$4,63 R$ 18.520,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/60 FARMACE 4.000 R$4,59 R$ 18.360,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:41
MEDICAMENTOS
LTDA
0041 - DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR TEUTO 4.000 R$12,00 R$ 48.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:16
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 4.000 R$17,18 R$ 68.720,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:35:35 FARMACE
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 4.000 R$4,40 R$ 17.600,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:13:00 FARMACE FARMACE
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR FARMACE-CE 4.000 R$3,54 R$ 14.160,00 Nao
26 17:31:28 (CE)
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO PRATI 4.000 R$17,35 R$ 69.400,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/60 FARMACE 4.000 R$17,18 R$ 68.720,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:42
MEDICAMENTOS
LTDA
0042 - DEXCLORFERINAMINA,MALETO DE 2MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS HYSTIN/GEOLAB 20.000 R$0,31 R$ 6.200,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:36:19
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - GEOLAB/ HYSTIN GEOLAB/ HYSTIN 20.000 R$0,17 R$ 3.400,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:13:27
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 20.000 R$0,10 R$ 2.000,00 Nao
10 15:48:57
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/20 HYPERA 20.000 R$0,31 R$ 6.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:42
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - DEXCLORFERINAMIGEOLAB / 20.000 R$0,30 R$ 6.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:29:23 2MG GEOLAB
EIRELI
0043 - DEXCLORFERINAMINA,MALETO DE 2MG/5ML SOL ORAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 4.000 R$6,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:17
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENRICO/HIPOLABOR 4.000 R$5,34 R$ 21.360,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:36:49
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - DEXCLORFERINAMINIR®IAEDIR 4.000 R$5,39 R$ 21.560,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:38:01 DE 2MG/5ML SOL
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 4.000 R$4,40 R$ 17.600,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:13:56 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR HIPOLABOR-MG 4.000 R$2,48 R$9.920,00 Nzo
26 17:31:28 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 4.000 R$5,39 R$ 21.560,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO FARMACE 4.000 R$5,39 R$ 21.560,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX C/ 48 FR AIRELA 4.000 R$5,34 R$ 21.360,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:42
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - FRASCO PRATI 4.000 R$5,20 R$ 20.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:42 DONADUZZI
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0044 - DIGOXINA 0,25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - DIGOXINA PHARLAB 3.000 R$0,26 R$ 780,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:38:11 0,25MG
Me
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 PHARLAB 3.000 R$0,60 R$ 1.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:42
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - DIGOXINA PHARLAB / 3.000 R$0,58 R$ 1.740,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:30:28 0,25MG PHARLAB
EIRELI
0045 - DIPIRONA 500MG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 50.000 R$0,15 R$ 7.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:20
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 50.000 R$0,46 R$ 23.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:38:07 PRATI
DONADUZZI

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 01/03/2024 as 10:10:13.
Codigo verificador: 817720




Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - DIPIRONA PRATI 50.000 R$0,16 R$ 8.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:38:25 500MG.

Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 50.000 R$0,32 R$ 16.000,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:14:33 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM PRATI 50.000 R$0,14 R$ 7.000,00 Nao
17:31:28 DONADUZZI-PR
(PR)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 50.000 R$0,17 R$ 8.500,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PRATI 50.000 R$0,46 R$ 23.000,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PRATI 50.000 R$0,46 R$ 23.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:42 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR PRATI 50.000 R$0,26 R$ 13.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:42 DONADUZZI
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
A.UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - DIPIRONA PRATI / PRATI 50.000 R$0,46 R$ 23.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 10:58:30 500MG.

EIRELI

0046 - DIPIRONA SODICA 500MG/ML GTS 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 4.000 R$3,00 R$ 12.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:20
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - DIPIRONA FARMACE 4.000 R$10,88 R$ 43.520,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:38:36 SODICA
Me 500MG/ML GTS
10ML

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS ABERALGINA/ 4.000 R$10,77 R$ 43.080,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:38:37 AIRELA
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 4.000 R$2,42 R$9.680,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:15:01 FARMACE FARMACE
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR FARMACE-CE 4.000 R$1,59 R$ 6.360,00 Nao

26 17:31:28 (CE)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 4.000 R$10,87 R$ 43.480,00 Nao

10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO FARMACE 4.000 R$10,88 R$ 43.520,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 FARMACE 4.000 R$10,78 R$ 43.120,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:42
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - DIPIRONA FARMACE / 4.000 R$10,77 R$ 43.080,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 10:59:39 SODICA FARMACE
EIRELI 500MG/ML

0047 - DIPIRONA SODICA 500MG INJ

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA 20.000 R$3,00 R$ 60.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:25

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - DIPIRONA FARMACE 20.000 R$2,99 R$ 59.800,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:38:52 SODICA 500MG

Me INJ

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS DIPIFARMA/ 20.000 R$2,96 R$ 59.200,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:39:18 FARMACE

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP FARMACE 20.000 R$3,50 R$ 70.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:51

MEDICAMENTOS

EIRELI

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - SANTISA/ SANTISA/ 20.000 R$2,31 R$ 46.200,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:15:38 GENERICO GENERICO

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA-SP (SP) 20.000 R$1,50 R$ 30.000,00 Nao
26 17:31:29

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - SANTISA SANTISA 20.000 R$2,99 R$ 59.800,00 Nao
10 15:48:57

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA SANTISA 20.000 R$2,99 R$ 59.800,00 Nao

LTDA 80 16:02:49
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - cx/100 HIPOLABOR 20.000 R$2,97 R$ 59.400,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:43 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - DIPIRONA FARMACE / 20.000 R$2,97 R$ 59.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 11:00:56 SODICA 500MG FARMACE

EIRELI INJ

0048 - ENALAPRIL 10MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP BIOLAB 30.000 R$0,09 R$ 2.700,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:26

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - ENALAPRIL 10MG HIPOLABOR 30.000 R$0,05 R$ 1.500,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:39:02

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS SANVAPRESS/ 30.000 R$0,19 R$ 5.700,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:39:56 HIPOLABOR

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR 1 FARMA 30.000 R$0,16 R$ 4.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:52

MEDICAMENTOS

EIRELI

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 30.000 R$0,06 R$ 1.800,00 Nao

10 15:48:57

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ENALAPRIL 10MG TEUTO/TEUTO 30.000 R$0,18 R$ 5.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 20:31:35

EIRELI

0049 - ENALAPRIL 20MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP VITAMEDIC 30.000 R$0,16 R$ 4.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:27

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - ENALAPRIL 20MG HIPOLABOR 30.000 R$0,06 R$ 1.800,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:39:20

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS SANVAPRESS/ 30.000 R$0,26 R$ 7.800,00 Nzo

SERVICOS LTDA 73 10:40:30 HIPOLABOR

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR 1 FARMA 30.000 R$0,24 R$ 7.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:52

MEDICAMENTOS

EIRELI

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 30.000 R$0,08 R$ 2.400,00 Nao

10 15:48:57

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 BELFAR 30.000 R$0,26 R$ 7.800,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:43

MEDICAMENTOS

LTDA

0050 - ERITROMICINA 500MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Deserto

0051 - ERITROMICINA 50G/ML SUPS ORAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 PRATI 1.000 R$13,03 R$ 13.030,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:43 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

0052 - ESPIRONOLACTONA 25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - ESPIRONOLACTONE.M.S 5.000 R$0,29 R$ 1.450,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:39:55 25MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 5.000 R$0,95 R$ 4.750,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:41:17 GEOLAB
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 GERMED 5.000 R$0,96 R$ 4.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:43
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ESPIRONOLACTON&SEOLAB / 5.000 R$0,91 R$ 4.550,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:33:14 25MG GEOLAB
EIRELI
0053 - FENITOINA 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 25.000 R$0,75 R$ 18.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:03:27
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/HIPOLABOR 25.000 R$1,01 R$ 25.250,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:42:02
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 25.000 R$0,32 R$ 8.000,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:16:37 GENERICOH GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM HIPOLABOR-MG 25.000 R$0,10 R$ 2.500,00 Nao
26 17:31:29 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 25.000 R$1,01 R$ 25.250,00 Nao
10 15:48:57
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 HIPOLABOR 25.000 R$1,01 R$ 25.250,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:43 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR TEUTO 25.000 R$0,30 R$ 7.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:43
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0054 - FENOBARBITAL GOTAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR CRISTALIA 2.000 R$9,99 R$ 19.980,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:28
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS FENOCRIS/CRISTALIA 2.000 R$10,69 R$ 21.380,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:42:34
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR CRISTALIA-SP 2.000 R$5,31 R$ 10.620,00 Nao
26 17:31:29 (SP)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 2.000 R$10,79 R$ 21.580,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO SANVAL 2.000 R$10,80 R$ 21.600,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 CRISTALIA 2.000 R$10,70 R$ 21.400,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:43
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - FENOBARBITAL CRISTALIA / 2.000 R$10,26 R$ 20.520,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:35:05 GOTAS CRISTALIA
EIRELI
0055 - FLUCONAZOL 150MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP VITAMEDIC 20.000 R$0,99 R$ 19.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:03:29
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - FLUCONAZOL BELFAR 20.000 R$5,58 R$ 111.600,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:40:12 150MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 20.000 R$5,52 R$ 110.400,00 Néo
SERVICOS LTDA 10:43:19 MEDQUIMICA
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR MEDQUIMICA 20.000 R$1,30 R$ 26.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 11:23:53
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - MEDQUIMICA/ MEDQUIMICA/ 20.000 R$1,06 R$ 21.200,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:17:31 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - CAP MEDQUIMICA-MG 20.000 R$0,62 R$ 12.400,00 Nao
26 17:31:30 (MG)
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POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 20.000 R$0,50 R$ 10.000,00 Nao

10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO CIMED 20.000 R$5,58 R$ 111.600,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CXr2 VITAMED 20.000 R$5,53 R$ 110.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:43
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - FLUCONAZOL PRATI / PRATI 20.000 R$5,31 R$ 106.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:36:01 150MG
EIRELI

0056 - FUROSEMIDA 40MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 30.000 R$0,07 R$ 2.100,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:30
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - FUROSEMIDA PRATI 30.000 R$0,06 R$ 1.800,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:40:22 40MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 30.000 R$0,17 R$ 5.100,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:44:12 PRATI
DONADUZZI

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR PRATI 30.000 R$0,24 R$ 7.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:55
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 30.000 R$0,12 R$ 3.600,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:18:05 GENERICO GENERICO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 30.000 R$0,08 R$ 2.400,00 Nao

10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PRATI 30.000 R$0,17 R$ 5.100,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:44 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR MED QUIMICA 30.000 R$0,90 R$ 27.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:45
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0057 - FUROSEMIDA 10MG/ML INJ

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA 10.000 R$3,00 R$ 30.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:30

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - FUROSEMIDA SANTISA 10.000 R$3,27 R$ 32.700,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:40:35 10MG/ML INJ

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/SANTISA 10.000 R$3,24 R$ 32.400,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:44:54

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HYPOFARMA/ HYPOFARMA/ 10.000 R$2,42 R$ 24.200,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:18:37 GENERICO GENERICO

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA-SP (SP) 10.000 R$1,59 R$ 15.900,00 Nao
26 17:31:30

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - SANTISA SANTISA 10.000 R$3,27 R$ 32.700,00 Nao
10 15:48:57

HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA SANTISA 10.000 R$3,27 R$ 32.700,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 SANTISA 10.000 R$3,24 R$ 32.400,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:44

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR GEOLAB 10.000 R$0,12 R$ 1.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:45

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - FUROSEMIDA HYPOFARMA / 10.000 R$3,24 R$ 32.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 11:02:09 10MG/ML INJ HYPOFARMA

EIRELI

0058 - GENTAMICINA SULFATO 5MG/G POMADA OFTALMICA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 01/03/2024 as 10:10:13.
PUBLICAS Cadigo verificador: 817720




Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - TUBO EUROFARMA 500 R$28,05 R$ 14.025,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
0059 - GLIBENCLAMIDA 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP MEDQUIMICA 100.000 R$0,05 R$ 5.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:31
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - GLIBENCLAMIDA GEOLAB 100.000 R$0,06 R$ 6.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:40:52 5MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GLICAMIN/ 100.000 R$0,15 R$ 15.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:45:42 GEOLAB
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - GEOLAB/ GEOLAB/ 100.000 R$0,06 R$ 6.000,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:19:20 GLICONIL GLICONIL
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 100.000 R$0,50 R$ 50.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 15:09:15
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM GEOLAB-GO (GO) 100.000 R$0,03 R$ 3.000,00 Nzo
17:31:30
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 100.000 R$0,14 R$ 14.000,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO GEOLAB 100.000 R$0,15 R$ 15.000,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/450 GEOLAB 100.000 R$0,15 R$ 15.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:44
MEDICAMENTOS
LTDA
0060 - HEPARINA SODICA 5.000 UL/MF
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 2.000 R$25,00 R$ 50.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:03:34
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENRICO/HIPOLABOR 2.000 R$58,04 R$ 116.080,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:46:17
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 2.000 R$20,20 R$ 40.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:23:56
MEDICAMENTOS
EIRELI
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FIA BLAU 2.000 R$23,05 R$ 46.100,00 Nao
26 17:31:31 FARMACEUTICA
S.A(SP)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 R$58,62 R$ 117.240,00 Néo
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA SALVAL 2.000 R$58,63 R$ 117.260,00 Néo
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/25 CRISTALIA 2.000 R$58,05 R$ 116.100,00 Néo
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:44
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - HEPARINA CRISTALIA / 2.000 R$55,70 R$ 111.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:38:30 SODICA 5.000 CRISTALIA
EIRELI
0061 - HIDRALAZINA CLORIDRATO 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO NOVARTIS 5.000 R$1,36 R$ 6.800,00 Nao
LTDA 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/20 NORVATIS 5.000 R$1,35 R$ 6.750,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:44
MEDICAMENTOS
LTDA
0062 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP MEDQUIMICA 120.000 R$0,05 R$ 6.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:34

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - HIDROCLOROTIAZIBRAINFARMA 120.000 R$0,06 R$ 7.200,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:41:17 25MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 120.000 R$0,11 R$ 13.200,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:47:27 MEDQUIMICA

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR MEDQUIMICA 120.000 R$0,10 R$ 12.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 11:23:56

MEDICAMENTOS

EIRELI

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - MEDQUIMICA/ MEDQUIMICA/ 120.000 R$0,06 R$ 7.200,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:19:57 GENERICO GENERICO

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM CIMED (MG) 120.000 R$0,03 R$ 3.600,00 Nao
26 17:31:31

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 120.000 R$0,10 R$ 12.000,00 Nao
10 15:48:57

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PHARLAB 120.000 R$0,11 R$ 13.200,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:44

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - HIDROCLOROTIAZIBPAARLAB / 120.000 R$0,11 R$ 13.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 11:11:34 25MG PHARLAB

EIRELI

0063 - IBUPROFENO 50MG/ML SUSP.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR NATULAB 5.000 R$7,00 R$ 35.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:35

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - IBUPROFENO NATULAB 5.000 R$7,62 R$ 38.100,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:41:43 50MG/ML SUSP.

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCO GENERICO/ 5.000 R$7,54 R$ 37.700,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:49:02 GEOLAB

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - NATULAB/ NATULAB/ 5.000 R$6,12 R$ 30.600,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:20:28 IBUPROTRAT IBUPROTRAT

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 5.000 R$7,61 R$ 38.050,00 Nao
10 15:48:57

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO TEUTO 5.000 R$7,62 R$ 38.100,00 Nao

LTDA 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 NATULAB 5.000 R$7,55 R$ 37.750,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:45

MEDICAMENTOS

LTDA

0064 - IBUPROFENO 300MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP VITAMEDIC 40.000 R$0,50 R$ 20.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:36

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - IBUPROFENO GEOLAB 40.000 R$0,30 R$ 12.000,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:41:50 300MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS ALGY- 40.000 R$0,52 R$ 20.800,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:49:36 FLANDERIL/

VITAMEDIC

DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 40.000 R$0,50 R$ 20.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 15:09:55

MATERIAIS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM GEOLAB-GO (GO) 40.000 R$0,14 R$ 5.600,00 Nao
26 17:31:31

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 40.000 R$0,21 R$ 8.400,00 Nao
10 15:48:57

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO VITAMEDIC 40.000 R$0,53 R$ 21.200,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 VITAMEDIC 40.000 R$0,53 R$ 21.200,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:45

MEDICAMENTOS
LTDA
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ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR GEOLAB 40.000 R$0,30 R$ 12.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:45
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0065 - IBUPROFENO 600MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 40.000 R$0,50 R$ 20.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:37
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - IBUPROFENO PRATI 40.000 R$0,24 R$ 9.600,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:42:00 600MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 40.000 R$0,67 R$ 26.800,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:50:58 PRATI
DONADUZZI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 40.000 R$0,42 R$ 16.800,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:21:11 GENERICO GENERICO
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZ| PRATIDONADUZZI 40.000 R$0,50 R$ 20.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 15:10:08
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM PRATI 40.000 R$0,20 R$ 8.000,00 Nao
17:31:31 DONADUZZI-PR
(PR)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 40.000 R$0,68 R$ 27.200,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PRATI 40.000 R$0,68 R$ 27.200,00 Nao
LTDA 8 16:02:49 DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PRATI 40.000 R$0,68 R$ 27.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:45 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR PRATI 40.000 R$0,40 R$ 16.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:45 DONADUZZI
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0066 - IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML SOL INALANTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - IPRATROPIO PRATI 400 R$6,49 R$ 2.596,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:42:16 BROMETO
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS ATROFARMA/ 400 R$6,43 R$ 2.572,00 Nzo
SERVICOS LTDA 73 10:51:31 FARMACE
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 400 R$2,88 R$ 1.152,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:23:21 GENERICO GENERICO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 400 R$6,49 R$ 2.596,00 Nao
10 15:48:57
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 HIPOLABOR 400 R$6,43 R$ 2.572,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:45 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - RATROPIO 0,25 HIPOLABOR / 400 R$6,43 R$ 2.572,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 11:12:31 MG/ML HIPOLABOR
EIRELI
0067 - ITRACONAZOL 100MG CAPSULA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP GEOLAB 2.000 R$3,00 R$ 6.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:39
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - ITRACONAZOL GEOLAB 2.000 R$2,35 R$ 4.700,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:42:28 100MG CAPSULA
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS TRAXONOL/GEOLAB 2.000 R$2,88 R$ 5.760,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:53:40
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 2.000 R$1,33 R$ 2.660,00 Nao
15:48:57
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/250 GEOLAB 2.000 R$2,89 R$ 5.780,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:45
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ITRACONAZOL GEOLAB / 2.000 R$2,77 R$ 5.540,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:39:50 100MG GEOLAB
EIRELI
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CAPSULA GEOLAB 2.000 R$1,70 R$ 3.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:45
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0068 - IVERMECTINA 6MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP VITAMEDIC 10.000 R$2,00 R$ 20.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:40
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/NITAMEDIC  10.000 R$2,11 R$ 21.100,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:54:21
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM EMS (SP) 10.000 R$0,75 R$ 7.500,00 Nzo
17:31:32
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - VITAMEDIC VITAMEDIC 10.000 R$0,89 R$ 8.900,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO VITAMEDIC 10.000 R$2,13 R$ 21.300,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 VITAMEDIC 10.000 R$2,11 R$21.100,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:45
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR VITAMEDIC 10.000 R$0,96 R$ 9.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:45
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0069 - LEVOTIROXINA SODICA 100uG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 SANOFI 1.000 R$0,72 R$ 720,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:46
MEDICAMENTOS
LTDA
0070 - LEVOTIROXINA SODICA 25uG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 MERCK 1.000 R$0,61 R$ 610,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:46
MEDICAMENTOS
LTDA
0071 - LEVOTIROXINA SODICA 50uG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 SANOFI 1.000 R$0,66 R$ 660,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:46
MEDICAMENTOS
LTDA
0072 - LIDOCAINA, CLORIDRATO GEL 2%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - TUBO GENRICO/HIPOLABOR 200 R$23,79 R$ 4.758,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:55:36
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PHARLAB/ PHARLAB/ 200 R$8,75 R$ 1.750,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:24:28 LABCAINA LABCAINA
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PHARLAB PHARLAB 200 R$24,03 R$ 4.806,00 Nao
10 15:48:57
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - TUBO HIPOLABOR 200 R$24,03 R$ 4.806,00 Nao
LTDA 16:02:49
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 BRAINFARMA 200 R$23,79 R$ 4.758,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:46

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - LIDOCAINA, GEL  CRISTALIA / 200 R$23,80 R$ 4.760,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 11:13:33 2% CRISTALIA

EIRELI

0073 - LIDOCAINA 2%INJ.20ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 1.000 R$22,00 R$ 22.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:40

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - LIDOCAINA HIPOLABOR 1.000 R$34,17 R$ 34.170,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:43:19 2%INJ.20ML

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENRICO/HIPOLABOR 1.000 R$33,83 R$ 33.830,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:56:03

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR 1.000 R$17,20 R$ 17.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:00

MEDICAMENTOS

EIRELI

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 1.000 R$11,09 R$ 11.090,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:25:18 GENERICO GENERICO

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FIA HIPOLABOR-MG 1.000 R$7,97 R$ 7.970,00 Nao

26 17:31:32 (MG)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HYPOFARMA HYPOFARMA 1.000 R$34,16 R$ 34.160,00 Nao
15:48:57

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA HIPOLABOR 1.000 R$34,17 R$ 34.170,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/10 CRISTALIA 1.000 R$33,83 R$ 33.830,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:46

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - LIDOCAINA CRISTALIA / 1.000 R$33,83 R$ 33.830,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 11:20:45 2%INJ.20ML CRISTALIA

EIRELI

0074 - LISADOR 1G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CXC/10CP NEO QUIMICA 20.000 R$4,04 R$ 80.800,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:46

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - LISADOR 1G PRATI / PRATI 20.000 R$4,05 R$ 81.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 11:21:47

EIRELI

0075 - LOSARTANA POTASSICA 50MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 150.000 R$0,07 R$ 10.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:42

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - LOSARTANA PRATI 150.000 R$0,06 R$ 9.000,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:43:40 POTASSICA

Me 50MG

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/EUROFARMA150.000 R$0,15 R$ 22.500,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 10:57:09

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 150.000 R$0,12 R$ 18.000,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:26:14 GENERICO GENERICO

DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 150.000 R$0,50 R$ 75.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 15:10:31

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES

LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - coMm PRATI 150.000 R$0,05 R$ 7.500,00 Nao
17:31:32 DONADUZZI-PR
(PR)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 150.000 R$0,14 R$ 21.000,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO SANDOZ 150.000 R$0,15 R$ 22.500,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/950 PRATI 150.000 R$0,15 R$ 22.500,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:47 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0076 - LORATADINA 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - LORATADINA VITAMEDIC 12.000 R$0,23 R$ 2.760,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:43:50 10MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS LORATAMED/CIMED 12.000 R$0,36 R$ 4.320,00 Nao
SERVICOS LTDA 10:58:22
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - GEOLAB/ GEOLAB/ 12.000 R$0,19 R$ 2.280,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:27:25 GENERICO GENERICO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - CIMED CIMED 12.000 R$0,18 R$ 2.160,00 Nao
10 15:48:57
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 GEOLAB 12.000 R$0,36 R$ 4.320,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:47
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - LORATADINA RAMBAXY / 12.000 R$0,36 R$ 4.320,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 11:22:43 10MG RAMBAXY
EIRELI
0077 - LORATADINA 10MG/10ML SUSP.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 5.000 R$7,99 R$ 39.950,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:42
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - LORATADINA PRATI 5.000 R$13,47 R$ 67.350,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 10:44:13 10MG/10ML
Me SUSP.
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 5.000 R$13,34 R$ 66.700,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:59:05 PRATI
DONADUZZI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - AIRELA/ AIRELA/ 5.000 R$7,83 R$ 39.150,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:28:56 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR CIMED (MG) 5.000 R$3,89 R$ 19.450,00 Nao
26 17:31:33
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 5.000 R$13,46 R$ 67.300,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO PRATI 5.000 R$13,47 R$ 67.350,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 PRATI 5.000 R$13,34 R$ 66.700,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:47 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0078 - METFORMINA 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 60.000 R$0,16 R$ 9.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:46
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - METFORMINA PRATI 60.000 R$0,16 R$ 9.600,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:45:15 500MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 60.000 R$0,42 R$ 25.200,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 10:59:49 PRATI
DONADUZZI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 60.000 R$0,29 R$ 17.400,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:29:27 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM PRATI 60.000 R$0,15 R$ 9.000,00 Nao
26 17:31:33 DONADUZZI-PR
(PR)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 60.000 R$0,17 R$ 10.200,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZ|
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PRATI 60.000 R$0,42 R$ 25.200,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/400 PRATI 60.000 R$0,42 R$ 25.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:47 DONADUZZI

MEDICAMENTOS
LTDA
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0079 - METFORMINA 750MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP MERCK 60.000 R$3,00 R$ 180.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:03:59
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO MERCK S/A 60.000 R$2,59 R$ 155.400,00 Néo
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 PRATI 60.000 R$2,57 R$ 154.200,00 Néo
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:47 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - METFORMINA PRATI / PRATI 60.000 R$2,57 R$ 154.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 11:28:20 750MG
EIRELI
0080 - METFORMINA 850 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 80.000 R$0,17 R$ 13.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:04:02
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - METFORMINA PRATI 80.000 R$0,16 R$ 12.800,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:45:37 850 MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 80.000 R$0,44 R$ 35.200,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:00:29 PRATI
DONADUZZ|
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 80.000 R$0,42 R$ 33.600,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:29:59 GENERICO GENERICO
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZ| PRATIDONADUZZI 80.000 R$0,50 R$ 40.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 15:10:46
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM GEOLAB-GO (GO) 80.000 R$0,14 R$ 11.200,00 Nao
26 17:31:34
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 80.000 R$0,18 R$ 14.400,00 Nao
10 15:48:57 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PRATI 80.000 R$0,44 R$ 35.200,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 PRATI 80.000 R$0,44 R$ 35.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:48 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - METFORMINA PRATI / PRATI 80.000 R$0,44 R$ 35.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 11:29:14 850 MG
EIRELI
0081 - METICORTEN (PREDNISONA) 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP ORGANON 12.000 R$5,17 R$ 62.040,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:02
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - METICORTEN HIPOLABOR 12.000 R$0,19 R$ 2.280,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:46:09 (PREDNISONA)
Me 20MG
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS METICORTEN/ 12.000 R$0,52 R$ 6.240,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:01:34 MSD
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 12.000 R$0,33 R$ 3.960,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:32:50 GENERICO GENERICO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 12.000 R$0,19 R$ 2.280,00 Nao
10 15:48:57
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/10 BRAINFARMA 12.000 R$0,53 R$ 6.360,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:48
MEDICAMENTOS
LTDA
0082 - METILDOPA 250MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP ASPEN 50.000 R$3,00 R$ 150.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:03

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - METILDOPA HIPOLABOR 50.000 R$0,66 R$ 33.000,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:46:24 250MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS TENSIOVAL/ 50.000 R$1,47 R$ 73.500,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:02:05 HIPOLABOR

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 50.000 R$1,20 R$ 60.000,00 Sim

de Medicamentos Eireli 13:33:36 TENSIOVAL TENSIOVAL

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM HIPOLABOR-MG 50.000 R$0,80 R$ 40.000,00 Nao
26 17:31:34 (MG)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 50.000 R$0,68 R$ 34.000,00 Nao
10 15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 HIPOLABOR 50.000 R$1,47 R$ 73.500,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:48 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR EMS 50.000 R$0,96 R$ 48.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:46

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - METILDOPA HIPOLABOR / 50.000 R$1,47 R$ 73.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 11:32:25 250MG HIPOLABOR

EIRELI

0083 - METILDOPA 500 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP EMS 50.000 R$3,00 R$ 150.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:04

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - METILDOPA 500 HIPOLABOR 50.000 R$2,81 R$ 140.500,00 Néo

de Medicamentos Ltda- 10:46:39 MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 50.000 R$2,78 R$ 139.000,00 Néo

SERVICOS LTDA 73 11:02:43 SANVAL

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 50.000 R$2,40 R$ 120.000,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:34:22 TENSIOVAL TENSIOVAL

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM HIPOLABOR-MG 50.000 R$1,42 R$ 71.000,00 Nao
26 17:31:34 (MG)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 50.000 R$2,81 R$ 140.500,00 Nao
10 15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 HIPOLABOR 50.000 R$2,79 R$ 139.500,00 Néo

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:48 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - METILDOPA 500 HIPOLABOR / 50.000 R$2,68 R$ 134.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA 20:44:27 MG HIPOLABOR

EIRELI

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR EMS 50.000 R$1,30 R$ 65.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:46

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0084 - METROCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE 5MG/ML INJ

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA 12.000 R$1,50 R$ 18.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:04

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - METROCLOPRAMIDRARMACE 12.000 R$0,81 R$ 9.720,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:46:53 CLORIDRATO DE

Me S5MG/ML IN

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS NOPROSIL/ISOFARMA 12.000 R$1,64 R$ 19.680,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:03:16

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 12.000 R$1,43 R$ 17.160,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:34:56 METROFARMA METROFARMA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP FARMACE-CE 12.000 R$0,89 R$ 10.680,00 Nao
26 17:31:35 (CE)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 12.000 R$1,66 R$ 19.920,00 Nao
10 15:48:58

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 01/03/2024 as 10:10:13.
Codigo verificador: 817720




ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/240 HALEX ISTAR 12.000 R$1,65 R$ 19.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:48
MEDICAMENTOS
LTDA
0085 - METROCLOPRAMIDA 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - METROCLOPRAMIDAIPOLABOR 10.000 R$0,08 R$ 800,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:47:03 10MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - 19 1900,00 10.000 R$0,19 R$ 1.900,00 Nao
SERVICOS LTDA 11:04:32
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 10.000 R$0,13 R$ 1.300,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:36:36 NOVOSIL NOVOSIL
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 10.000 R$0,10 R$ 1.000,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 HIPOLABOR 10.000 R$0,19 R$ 1.900,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:48 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS
LTDA
0086 - METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML GTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR MEDQUIMICA 6.000 R$6,00 R$ 36.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:04:05
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/BELFAR 6.000 R$3,78 R$ 22.680,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:05:21
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - BELFAR/ PLABEL BELFAR/PLABEL 6.000 R$2,84 R$ 17.040,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:37:04
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BELFAR BELFAR 6.000 R$3,81 R$ 22.860,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 BELFAR 6.000 R$3,79 R$ 22.740,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:49
MEDICAMENTOS
LTDA
0087 - METRONIDAZOL 250MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 40.000 R$0,22 R$ 8.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:05
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - METRONIDAZOL  PRATI 40.000 R$0,21 R$ 8.400,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:47:15 250MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 40.000 R$0,50 R$ 20.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:06:28 PRATI
DONADUZZI
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR TEUTO 40.000 R$0,58 R$ 23.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 11:24:00
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 40.000 R$0,37 R$ 14.800,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:37:28 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - coMm PRATI 40.000 R$0,21 R$ 8.400,00 Nao
17:31:35 DONADUZZI-PR
(PR)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 40.000 R$0,50 R$ 20.000,00 Nao
10 15:48:58 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/600 PRATI 40.000 R$0,51 R$ 20.400,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 8 16:13:49 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0088 - METRONIDAZOL 400MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP TEUTO 30.000 R$0,70 R$ 21.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:06

MEDICAMENTOS
LTDA - ME
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J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS HELMIZOL/ 30.000 R$0,87 R$ 26.100,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:08:31 TEUTO

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - coMm LEGRAND (SP) 30.000 R$0,55 R$ 16.500,00 Nao
26 17:31:35

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 30.000 R$0,47 R$ 14.100,00 Nao
10 15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/20 NOVA QUIMCIA 30.000 R$0,88 R$ 26.400,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:49

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR TEUTO 30.000 R$0,70 R$ 21.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:46

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0089 - METRONIDAZOL 40ML/ML SOL ORAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - METRONIDAZOL BELFAR 3.000 R$17,68 R$ 53.040,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:47:27 40ML/ML SOL

Me ORAL

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS FLAGIMAX/BELFAR 3.000 R$17,50 R$ 52.500,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:09:55

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR BELFAR (MG) 3.000 R$10,27 R$ 30.810,00 Nao

17:31:35

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BELFAR BELFAR 3.000 R$17,67 R$ 53.010,00 Nao
10 15:48:58

HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO BELFAR 3.000 R$17,68 R$ 53.040,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/60 BELFAR 3.000 R$17,51 R$ 52.530,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:49

MEDICAMENTOS

LTDA

0090 - METRONIDAZOL 10% GELEIA VAGINAL 50G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - TUBO PRATI 3.000 R$18,00 R$ 54.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:08
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - METRONIDAZOL ~ PRATI 3.000 R$19,61 R$ 58.830,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:47:41 10% GELEIA
Me VAGINAL 50G
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - TUBO GENERICO/ 3.000 R$19,41 R$ 58.230,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:10:36 PRATI
DONADUZZ|

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 3.000 R$15,75 R$ 47.250,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:38:11 GENERICO GENERICO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 3.000 R$19,61 R$ 58.830,00 Nao

10 15:48:58 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 PRATI 3.000 R$19,42 R$ 58.260,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:49 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA

0091 - NIFEDIPINO 10MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP NEO QUIMICA 60.000 R$1,30 R$ 78.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:09

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - NIFEDIPINO BRAINFARMA 60.000 R$0,15 R$ 9.000,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:47:59 10MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS NEOFIDIPINA/NEOQUIMICA0.000 R$0,37 R$ 22.200,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:11:47

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR BRAINFARMA 60.000 R$0,40 R$ 24.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:01

MEDICAMENTOS

EIRELI

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COoM BRAINFARMA/NEO 60.000 R$0,10 R$ 6.000,00 Nao
26 17:31:35 QUIMICA (GO)

HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO NEOQUIMICA 60.000 R$0,37 R$ 22.200,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 01/03/2024 as 10:10:13.
PUBLICAS Cadigo verificador: 817720




ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/450 GEOLAB 60.000 R$0,37 R$ 22.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:49

MEDICAMENTOS

LTDA

0092 - NIFEDIPINO 20MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP MEDQUIMICA 60.000 R$0,50 R$ 30.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:10

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - NIFEDIPINO BRAINFARMA 60.000 R$0,18 R$ 10.800,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:48:18 20MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS NEOFIDIPINA/NEOQUIMICA0.000 R$0,44 R$ 26.400,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:12:21

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR BRAINFARMA 60.000 R$0,50 R$ 30.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:01

MEDICAMENTOS

EIRELI

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM BRAINFARMA/NEO 60.000 R$0,12 R$ 7.200,00 Nao
26 17:31:36 QUIMICA (GO)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 60.000 R$0,44 R$ 26.400,00 Nao
10 15:48:58

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO MEDQUIMICA 60.000 R$0,44 R$ 26.400,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 MEDQUIMICA 60.000 R$0,44 R$ 26.400,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0093 - NITRATO DE MICONAZOL 2%(CREME DERMATOLOGICO)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - TUBO PRATI 2.000 R$7,50 R$ 15.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:10
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - NITRATO DE HIPOLABOR 2.000 R$8,98 R$ 17.960,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:48:36 MICONAZOL
Me 2%(CREME
DERMATOLOG
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - TUBO GENERICO/ 2.000 R$8,89 R$ 17.780,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:14:52 PRATI
DONADUZZI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 2.000 R$7,08 R$ 14.160,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:39:19 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - BIS HIPOLABOR-MG 2.000 R$3,54 R$ 7.080,00 Nao
26 17:31:36 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 R$8,97 R$ 17.940,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 HIPOLABOR 2.000 R$8,90 R$ 17.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:50 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS
LTDA

0094 - NITRATO DE MICONAZOL 2% (CREME VAGINAL)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - TUBO PRATI 2.000 R$19,00 R$ 38.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:11
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - NITRATO DE PRATI 2.000 R$20,15 R$ 40.300,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:48:48 MICONAZOL 2%
Me (CREME
VAGINAL)
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - TUBO GENERICO/ 2.000 R$19,95 R$ 39.900,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:15:30 PRATI
DONADUZZI

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 2.000 R$16,08 R$ 32.160,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:39:48 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - BIS HIPOLABOR-MG 2.000 R$12,39 R$ 24.780,00 Nao

26 17:31:37 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 2.000 R$20,15 R$ 40.300,00 Nao

10 15:48:58 DONADUZZI DONADUZZI
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HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - TUBO HIPOLABOR 2.000 R$20,15 R$ 40.300,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 PRATI 2.000 R$19,95 R$ 39.900,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:50 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - NITRATO DE HIPOLABOR / 2.000 R$19,96 R$ 39.920,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 11:43:25 MICONAZOL 2%  HIPOLABOR
EIRELI
0095 - NISTATINA (CREME VAGINAL)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - TUBO PRATI 2.000 R$13,00 R$ 26.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:12
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - NISTATINA PRATI 2.000 R$13,60 R$ 27.200,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:48:58 (CREME
Me VAGINAL)
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - TUBO GENERICO/ 2.000 R$13,46 R$ 26.920,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:17:17 PRATI
DONADUZZI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 2.000 R$13,20 R$ 26.400,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:40:30 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - BIS PRATI 2.000 R$10,62 R$ 21.240,00 Nao
26 17:31:37 DONADUZZI-PR
(PR)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 2.000 R$13,59 R$ 27.180,00 Nao
15:48:58 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 PRATI 2.000 R$13,47 R$ 26.940,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 16:13:50 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - NISTATINA PRATI / PRATI 2.000 R$12,92 R$ 25.840,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:45:48 (CREME
EIRELI VAGINAL)
0096 - NISTATINA 100.000Ul 50ML SUSPENSAO C/ 60ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 2.000 R$14,57 R$ 29.140,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:17:51 PRATI
DONADUZZI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 2.000 R$11,81 R$ 23.620,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:41:13 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR PRATI 2.000 R$8,37 R$ 16.740,00 Nao
26 17:31:37 DONADUZZI-PR
(PR)
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO PRATI 2.000 R$17,72 R$ 35.440,00 Nao
LTDA 80 16:02:49 DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 PRATI 2.000 R$14,58 R$ 29.160,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:50 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0097 - NITROFURANTOINA CAPSULA 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO TEUTO 2.000 R$1,16 R$ 2.320,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/144 COSMED 2.000 R$1,15 R$ 2.300,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:50
MEDICAMENTOS
LTDA
0098 - OLEO MINERAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR IMEC 500 R$9,00 R$ 4.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:12
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - OLEO MINERAL FARMACE 500 R$10,77 R$ 5.385,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:49:11

Me
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J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS DERMAEX/ 500 R$10,66 R$ 5.330,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:18:40 NUTRIEX

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - IMEC IMEC 500 R$10,76 R$ 5.380,00 Nao
10 15:48:58

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - OLEO MINERAL NATULAB / 500 R$10,23 R$5.115,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 20:46:45 NATULAB

EIRELI

0099 - OMEPRAZOL 20MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP GEOLAB 50.000 R$0,10 R$ 5.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:12

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - OMEPRAZOL HIPOLABOR 50.000 R$0,05 R$ 2.500,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:49:21 20MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/HIPOLABOR  50.000 R$0,76 R$ 38.000,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:19:09

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR HIPOLABOR 50.000 R$0,30 R$ 15.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:02

MEDICAMENTOS

EIRELI

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 50.000 R$0,18 R$9.000,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:41:48 GENERICO GENERICO

DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 50.000 R$0,50 R$ 25.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 15:11:16

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - CAP HIPOLABOR-MG 50.000 R$0,05 R$ 2.500,00 Nzo
26 17:31:37 (MG)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 50.000 R$0,77 R$ 38.500,00 Nao
10 15:48:58

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO HIPOLABOR 50.000 R$0,77 R$ 38.500,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 HIPOLABOR 50.000 R$0,77 R$ 38.500,00 Nao

DISTRIBUIDORADE 82 16:13:50 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS

LTDA

0100 - OMEPRAZOL 40MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - UNIDADE OMEPREL/BELFAR 40.000 R$1,53 R$ 61.200,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:19:54
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BELFAR BELFAR 40.000 R$0,50 R$ 20.000,00 Nao

10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - OMEPRAZOL HIPOLABOR / 40.000 R$1,48 R$ 59.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:47:44 40MG HIPOLABOR
EIRELI

0101 - PARACETAMOL 500MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 60.000 R$0,16 R$ 9.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:12

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - PARACETAMOL PRATI 60.000 R$0,18 R$ 10.800,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:49:37 500MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/HIPOLABOR  60.000 R$0,39 R$ 23.400,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:21:10

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR HIPOLABOR 60.000 R$0,30 R$ 18.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:03

MEDICAMENTOS

EIRELI

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 60.000 R$0,22 R$ 13.200,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:42:46 GENERICO GENERICO

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - coMm HIPOLABOR-MG 60.000 R$0,09 R$ 5.400,00 Nao
26 17:31:39 (MG)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 60.000 R$0,39 R$ 23.400,00 Nao
10 15:48:58
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PRATI 60.000 R$0,39 R$ 23.400,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:51 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - PARACETAMOL HIPOLABOR / 60.000 R$0,39 R$ 23.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 11:44:44 500MG HIPOLABOR
EIRELI
0102 - PARACETAMOL 750MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP AIRELA 50.000 R$0,20 R$ 10.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:14
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - PARACETAMOL PRATI 50.000 R$0,24 R$ 12.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:49:49 750MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 50.000 R$0,52 R$ 26.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:22:34 MEDQUIMICA
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 50.000 R$0,50 R$ 25.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 15:11:33
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - CPR BELFAR (MG) 50.000 R$0,15 R$ 7.500,00 Nao
26 17:31:39
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 50.000 R$0,23 R$ 11.500,00 Nao
10 15:48:58 DONADUZZI DONADUZZ|
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 CIMED DO 50.000 R$0,53 R$ 26.500,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:51 BRASIL
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - PARACETAMOL HIPOLABOR / 50.000 R$0,53 R$ 26.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 2 11:46:21 750MG HIPOLABOR
EIRELI
0103 - PARACETAMOL GTS 200MG P/15ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 5.000 R$5,00 R$ 25.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:14
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS ABIDOR/ AIRELLA 5.000 R$4,72 R$ 23.600,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:23:05
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 5.000 R$2,64 R$ 13.200,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:43:18 FARMACE FARMACE
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR EMS (SP) 5.000 R$1,81 R$ 9.050,00 Nao
26 17:31:39
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - FARMACE FARMACE 5.000 R$4,76 R$ 23.800,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 AIRELA 5.000 R$4,73 R$ 23.650,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:51
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - GTS 200MG HIPOLABOR / 5.000 R$4,72 R$ 23.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 11:47:13 HIPOLABOR
EIRELI
0104 - PASTA D'AGUA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - UNIPHAR UNIPHAR 500 R$15,54 R$ 7.770,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO NATULAB 500 R$15,54 R$ 7.770,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - BG BELFAR 500 R$15,39 R$ 7.695,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:51
MEDICAMENTOS
LTDA
0105 - PERMETRINA 1% LOCAO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - PARACETAMOL FARMACE 500 R$4,77 R$ 2.385,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:50:05 GTS 200MG
Me P/15ML
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 500 R$5,93 R$ 2.965,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:23:57 PRATI
DONADUZZI
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - IFAL IFAL 500 R$5,98 R$ 2.990,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 IFAL 500 R$5,94 R$ 2.970,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:51
MEDICAMENTOS
LTDA
0106 - PERMETRINA 5% LOCAO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 500 R$8,90 R$ 4.450,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:24:20 PRATI
DONADUZZI
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - IFAL IFAL 500 R$8,99 R$ 4.495,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 IFAL 500 R$8,91 R$ 4.455,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:52
MEDICAMENTOS
LTDA
0107 - PILOCARPINA CLORIDRATO COLIRIO 2%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR LATINOFARMA 500 R$70,00 R$ 35.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:15 CRISTALIA
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 LATINOFARMA 500 R$72,11 R$ 36.055,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:52
MEDICAMENTOS
LTDA
0108 - PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 1MG/ML SOL.ORAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR PRATI 500 R$19,00 R$ 9.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:16
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 500 R$20,96 R$ 10.480,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:24:58 PRATI
DONADUZZI
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 R$21,16 R$ 10.580,00 Nao
10 15:48:58
0109 - PREDNISONA 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP GLOBO 25.000 R$0,60 R$ 15.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:17
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - PREDNISONA HIPOLABOR 25.000 R$0,18 R$ 4.500,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:50:18 20MG
Me
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR HIPOLABOR 25.000 R$0,65 R$ 16.250,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:03
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/HIPOLABOR 25.000 R$0,41 R$ 10.250,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:27:56
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 25.000 R$0,33 R$ 8.250,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:43:52 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - CPR BRAINFARMA/NEO 25.000 R$0,16 R$ 4.000,00 Nao
26 17:31:39 QUIMICA (GO)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 25.000 R$0,19 R$ 4.750,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/10 NEO QUIMICA 25.000 R$0,41 R$ 10.250,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:52

MEDICAMENTOS
LTDA

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 01/03/2024 as 10:10:13.
Codigo verificador: 817720




ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR HIPOLABOR 25.000 R$0,26 R$ 6.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:46
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - PREDNISONA HIPOLABOR / 25.000 R$0,41 R$ 10.250,00 Sim
DISTRIBUIDORA 2 11:48:06 20MG HIPOLABOR
EIRELI
0110 - PREDNISONA 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 20.000 R$0,59 R$ 11.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:18
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - PREDNISONA HIPOLABOR 20.000 R$0,06 R$ 1.200,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:50:29 5MG
Me
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR HIPOLABOR 20.000 R$0,30 R$ 6.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:03
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/HIPOLABOR 20.000 R$0,79 R$ 15.800,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:28:32
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 20.000 R$0,12 R$ 2.400,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:44:24 GENERICO GENERICO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 20.000 R$0,07 R$ 1.400,00 Nao
10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - PREDNISONA HIPOLABOR / 20.000 R$0,77 R$ 15.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:49:50 5MG HIPOLABOR
EIRELI
0111 - PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML SOL INJ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 3.000 R$8,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:18
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - PROMETAZINA HIPOLABOR 3.000 R$9,39 R$ 28.170,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:50:55 CLORIDRATO
Me 25MG/ML SOL INJ
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS PROMETAZOL/ 3.000 R$9,30 R$ 27.900,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:29:47 HIPOLABOR
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 3.000 R$4,84 R$ 14.520,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:45:09 PROMETAZOL PROMETAZOL
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR-MG 3.000 R$2,66 R$ 7.980,00 Nao
26 17:31:39 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.000 R$9,38 R$ 28.140,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA SANVAL 3.000 R$9,39 R$ 28.170,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 HIPOLABOR 3.000 R$9,27 R$ 27.810,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:52 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - PROMETAZINA CRISTALIA / 3.000 R$9,30 R$ 27.900,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:02:13 25MG/ML CRISTALIA
EIRELI
0112 - PROPILTIOURACILA 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Deserto
0113 - PROPRANOLOL 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/10 MEDLEY 20.000 R$0,31 R$ 6.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:52
MEDICAMENTOS
LTDA

0114 - PROPRANOLOL 40MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PHARLAB 30.000 R$0,10 R$ 3.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:20
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - PROPRANOLOL  HIPOLABOR 30.000 R$0,06 R$ 1.800,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:51:12 40MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS SANPRONOL/ 30.000 R$0,52 R$ 15.600,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:31:14 HIPOLABOR
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 30.000 R$0,11 R$ 3.300,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:45:42 SANPRONOL SANPRONOL
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 30.000 R$0,07 R$ 2.100,00 Nao
10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - PROPRANOLOL  HIPOLABOR / 30.000 R$0,53 R$ 15.900,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:04:24 40MG HIPOLABOR
EIRELI
0115 - SINVASTATINA 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PHARLAB 20.000 R$0,23 R$ 4.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:52
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - SINVASTATINA PHARLAB / 20.000 R$0,23 R$ 4.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:05:21 10MG PHARLAB
EIRELI
0116 - SINVASTATINA 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP GLOBO 30.000 R$0,12 R$ 3.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:21
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - SINVASTATINA PHARLAB 30.000 R$0,18 R$ 5.400,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:51:24 20MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/PHARLAB 30.000 R$0,33 R$9.900,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:32:10
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PHARLAB/ PHARLAB/ 30.000 R$0,26 R$ 7.800,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:46:35 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - CPR CIMED (MG) 30.000 R$0,08 R$ 2.400,00 Nao
26 17:31:39
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PHARLAB PHARLAB 30.000 R$0,32 R$ 9.600,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PHARLAB 30.000 R$0,33 R$ 9.900,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:53
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - SINVASTATINA PHARLAB / 30.000 R$0,33 R$9.900,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:07:55 20MG PHARLAB
EIRELI
0117 - SINVASTATINA 40MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP GLOBO 30.000 R$0,19 R$ 5.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:22
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - SINVASTATINA PHARLAB 30.000 R$0,30 R$ 9.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:51:35 40MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/PHARLAB 30.000 R$0,52 R$ 15.600,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:33:03
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - CPR CIMED (MG) 30.000 R$0,14 R$ 4.200,00 Nao
17:31:40
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PHARLAB PHARLAB 30.000 R$0,24 R$ 7.200,00 Nao
15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO PHARLAB 30.000 R$0,53 R$ 15.900,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 PHARLAB 30.000 R$0,53 R$ 15.900,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:53
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - SINVASTATINA PHARLAB / 30.000 R$0,53 R$ 15.900,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:08:48 40MG PHARLAB
EIRELI
0118 - SORO DE REIDRATACAO ORAL 27,9MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - UNIDADE IFAL/IFAL 1.000 R$2,97 R$ 2.970,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:33:33
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 1.000 R$3,00 R$ 3.000,00 Nzo
10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - SORODE NATULAB / 1.000 R$2,98 R$ 2.980,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:09:31 REIDRATACAO NATULAB
EIRELI
0119 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPIMA 400+80 MG/ML COMP
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 40.000 R$0,50 R$ 20.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:22
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - SULFAMETOXAZOLPRAMETROPIMA 40.000 R$0,25 R$ 10.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:51:52 400+80 MG/ML
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 40.000 R$0,54 R$ 21.600,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:34:41 PRATI
DONADUZZI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 40.000 R$0,44 R$ 17.600,00 Sim
de Medicamentos Eireli 13:47:07 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM BELFAR (MG) 40.000 R$0,20 R$ 8.000,00 Nao
17:31:40
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 40.000 R$0,25 R$ 10.000,00 Nao
10 15:48:58 DONADUZZI DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/20 BELFAR 40.000 R$0,55 R$ 22.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:53
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - SULFAMETOXAZOLPRAME FRAFIMA 40.000 R$0,55 R$ 22.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:10:22
EIRELI
0120 - SULFATO DE MAGNESIO 50%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - SULFATO DE SAMTEC 1.000 R$17,05 R$ 17.050,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:52:10 MAGNESIO 50%
Me
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 1.000 R$17,04 R$ 17.040,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 ISOFARMA 1.000 R$16,88 R$ 16.880,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:53
MEDICAMENTOS
LTDA
0121 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 100ML SUSP
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR TEUTO 6.000 R$15,00 R$ 90.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:50
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/LEGRAND 6.000 R$14,41 R$ 86.460,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:35:47
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - EMS/ EMS/ 6.000 R$10,45 R$ 62.700,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:48:09 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR EMS (SP) 6.000 R$5,34 R$ 32.040,00 Nao
26 17:31:40
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - VITAMEDIC VITAMEDIC 6.000 R$14,55 R$ 87.300,00 Nao
10 15:48:58
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HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO TEUTO 6.000 R$14,56 R$ 87.360,00 Nao
LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/60 EMS 6.000 R$13,91 R$ 83.460,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:53

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - SULFAMETOXAZOLPRAME FRAFINA 6.000 R$14,42 R$ 86.520,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:11:29

EIRELI

0122 - SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - SULFATO DE FARMACE 1.200 R$2,46 R$2.952,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:52:35 ATROPINA

Me 0,25MG/ML

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS ATROFARMA/ 1.200 R$2,44 R$ 2.928,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:36:15 FARMACE

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 1.200 R$1,76 R$2.112,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:48:45 ATROFARMA ATROFARMA

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - FARMACE FARMACE 1.200 R$2,45 R$ 2.940,00 Nao
10 15:48:58

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ATROPINA FARMACE / 1.200 R$2,34 R$ 2.808,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 20:51:34 0,25MG/ML FARMACE

EIRELI

0123 - SULFATO FERROSO 25MG/ML SOL ORAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 3.000 R$3,00 R$9.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:53
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - SULFATO NATULAB 3.000 R$7,34 R$ 22.020,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:52:50 FERROSO
Me 25MG/ML SOL
ORAL

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS SULFERMAX/ 3.000 R$7,27 R$21.810,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:39:50 AIRELA
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - AIRELA/ AIRELA/ 3.000 R$2,66 R$ 7.980,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:49:30 SULFERMAX SULFERMAX
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 3.000 R$7,34 R$ 22.020,00 Nao

10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO NATULAB 3.000 R$7,34 R$ 22.020,00 Nao
LTDA 80 16:02:49

0124 - SULFATO FERROSO 40MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PRATI 40.000 R$0,07 R$ 2.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:22

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - SULFATO BELFAR 40.000 R$0,05 R$ 2.000,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:53:01 FERROSO 40MG

Me

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS SULFERBEL/BELFAR 40.000 R$0,18 R$ 7.200,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:40:21

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - BELFAR/ BELFAR/ 40.000 R$0,09 R$ 3.600,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:50:16 SULFERBEL SULFERBEL

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 40.000 R$0,07 R$ 2.800,00 Nao
10 15:48:58

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO NATULAB 40.000 R$0,18 R$ 7.200,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

0125 - ZOLPIDEM 10MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/E.M.S 4.000 R$3,89 R$ 15.560,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:40:55
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 4.000 R$0,40 R$ 1.600,00 Né&o
10 15:48:58
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ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/20 BIOLAB 4.000 R$3,90 R$ 15.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:53

MEDICAMENTOS

LTDA

0126 - AAS 500MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP BAYER 20.000 R$1,50 R$ 30.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:23

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - AAS 500MG IMEC / IMEC 20.000 R$0,66 R$ 13.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 20:52:28

EIRELI

0127 - ACIDO VALPROICO 250MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP BIOLAB 40.000 R$1,30 R$ 52.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:53

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS EPILENIL/BIOLAB 40.000 R$1,49 R$ 59.600,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:42:39

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - CAP BIOLAB SANUS- 40.000 R$0,40 R$ 16.000,00 Nao
26 17:31:40 SP (SP)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BIOLAB BIOLAB 40.000 R$1,50 R$ 60.000,00 Nao
10 15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/25 BIOLAB 40.000 R$1,49 R$ 59.600,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:54

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR BIOLAB 40.000 R$0,90 R$ 36.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:46

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0128 - ACIDO VALPROICO 500MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP BIOLAB 40.000 R$1,98 R$ 79.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:54

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS EPILENIL/BIOLAB 40.000 R$4,46 R$ 178.400,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:56:32

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM BIOLAB SANUS- 40.000 R$0,60 R$ 24.000,00 Nao
26 17:31:40 SP (SP)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BIOLAB BIOLAB 40.000 R$4,50 R$ 180.000,00 Nao
10 15:48:58

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO TORRENT 40.000 R$4,50 R$ 180.000,00 Nao

LTDA 80 16:02:49

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 TORRENT 40.000 R$4,46 R$ 178.400,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:54

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR BIOLAB 40.000 R$1,30 R$ 52.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:46

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - ACIDO BIOLAB / BIOLAB 40.000 R$4,46 R$ 178.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 12:12:21 VALPROICO

EIRELI 500MG

0129 - AMITRIPTILINA 25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP TEUTO 60.000 R$0,12 R$ 7.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:54

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/NEOQUIMICA 60.000 R$0,27 R$ 16.200,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 11:57:25
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Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM BRAINFARMA/NEO 60.000 R$0,05 R$ 3.000,00 Nao
26 17:31:41 QUIMICA (GO)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 60.000 R$0,27 R$ 16.200,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 BRAINFARMA 60.000 R$0,27 R$ 16.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:54
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR BRAINFARMA 60.000 R$0,12 R$ 7.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:46
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - AMITRIPTILINA CRISTALIA / 60.000 R$0,27 R$ 16.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:13:16 25MG CRISTALIA
EIRELI
0130 - BIPERIDENO 2MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS CINETOL/ 40.000 R$0,82 R$ 32.800,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 11:57:51 CRISTALIA
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - CRISTALIA CRISTALIA 40.000 R$0,82 R$ 32.800,00 Nao
10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - BIPERIDENO CRISTALIA / 40.000 R$0,79 R$ 31.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 20:53:28 2MG CRISTALIA
EIRELI
0131 - BIPERIDENO 4MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO L. BAGO BRASIL 20.000 R$2,91 R$ 58.200,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
0132 - CLONAZEPAN 2,5MG SOLUCAO ORAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR GEOLAB 2.000 R$7,00 R$ 14.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:04:15
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENRICO/HIPOLABOR 2.000 R$18,54 R$ 37.080,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:39:25
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - GEOLAB/ GEOLAB/ 2.000 R$5,54 R$ 11.080,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:51:00 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR GEOLAB-GO (GO) 2.000 R$3,36 R$ 6.720,00 Nao
26 17:31:41
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 R$18,73 R$ 37.460,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 GEOLAB 2.000 R$18,55 R$ 37.100,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:54
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - FRASCO GEOLAB 2.000 R$4,90 R$ 9.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:47
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0133 - CLORIDATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - UNID CRISTALIA 1.000 R$19,00 R$ 19.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:15
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - UNIDADE LONGACTIL/ 1.000 R$17,87 R$ 17.870,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:40:09 CRISTALIA
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - UNIDADE CRISTALIA 1.000 R$18,05 R$ 18.050,00 Nao
LTDA 80 16:02:49
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/10 CRISTALIA 1.000 R$17,87 R$ 17.870,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:54

MEDICAMENTOS
LTDA
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0134 - CLORIDATO DE PROMETAZINA 25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 40.000 R$0,50 R$ 20.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:16

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/TEUTO 40.000 R$0,92 R$ 36.800,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 13:40:49

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM CRISTALIA-SP 40.000 R$0,21 R$ 8.400,00 Nao
26 17:31:41 (SP)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - CRISTALIA CRISTALIA 40.000 R$0,92 R$ 36.800,00 Nao
10 15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 CRISTALIA 40.000 R$0,93 R$ 37.200,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:55

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - PROMETAZINA HIPOLABOR / 40.000 R$0,88 R$ 35.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 20:54:31 25MG HIPOLABOR

EIRELI

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR TEUTO 40.000 R$0,30 R$ 12.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:47

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0135 - CARBAMAZEPINA 200MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 50.000 R$0,99 R$ 49.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:54

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR TEUTO 50.000 R$0,65 R$ 32.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:08

MEDICAMENTOS

EIRELI

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/HIPOLABOR  50.000 R$1,71 R$ 85.500,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 13:41:20

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM HIPOLABOR-MG 50.000 R$0,18 R$ 9.000,00 Nao
26 17:31:41 (MG)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 50.000 R$1,72 R$ 86.000,00 Nao
10 15:48:58

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO UNIAO QUIMICA 50.000 R$1,73 R$ 86.500,00 Nao

LTDA 80 16:02:50

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/500 HIPOLABOR 50.000 R$1,72 R$ 86.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:55 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR TEUTO 50.000 R$0,30 R$ 15.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:47

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - CARBAMAZEPINA CRISTALIA / 50.000 R$1,71 R$ 85.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 12:14:12 200MG CRISTALIA

EIRELI

0136 - CARBAMAZEPINA 20MG XAROPE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENRICO/HIPOLABOR 1.000 R$24,17 R$ 24.170,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 13:41:45

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 1.000 R$19,14 R$ 19.140,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 13:51:42 GENERICO GENERICO

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR HIPOLABOR-MG 1.000 R$9,74 R$ 9.740,00 Nao

17:31:41 (MG)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 1.000 R$24,40 R$ 24.400,00 Nao
10 15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 HIPOLABOR 1.000 R$24,17 R$ 24.170,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:55 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS

LTDA

0137 - CARBONATO DE LITIO 300MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 50.000 R$0,99 R$ 49.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:55
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR HIPOLABOR 50.000 R$0,80 R$ 40.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:09
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/HIPOLABOR 50.000 R$0,80 R$ 40.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:42:15
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 50.000 R$0,64 R$ 32.000,00 Sim
de Medicamentos Eireli 13:52:38 GENERICO GENERICO
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 50.000 R$0,45 R$ 22.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 15:12:32
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM BIOLAB / 50.000 R$0,19 R$ 9.500,00 Nao
26 17:31:41 ACTAVIS (SP)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BIOLAB BIOLAB 50.000 R$0,80 R$ 40.000,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 CRISTALIA 50.000 R$0,81 R$ 40.500,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 8 16:13:55
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - CARBONATO DE  HIPOLABOR/ 50.000 R$0,80 R$ 40.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:15:08 LITIO 300MG HIPOLABOR
EIRELI
0138 - CLORIDATO DE NORTRIPTILINA 25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - UNID RANBAXY 4.000 R$3,00 R$ 12.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:55
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - UNIDADE EUROFARMA 4.000 R$0,92 R$ 3.680,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 EUROFARMA 4.000 R$0,92 R$ 3.680,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:55
MEDICAMENTOS
LTDA
0139 - CLORIDATO DE CLORPROMAZINA 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 50.000 R$1,35 R$ 67.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:55
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS CLORPROMAZ/U. 50.000 R$0,98 R$ 49.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:42:42 QUIMICA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM CRISTALIA-SP 50.000 R$0,53 R$ 26.500,00 Nao
17:31:42 (SP)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 50.000 R$0,99 R$ 49.500,00 Nao
15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO CRISTALIA 50.000 R$0,99 R$ 49.500,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 CRISTALIA 50.000 R$0,99 R$ 49.500,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:55
MEDICAMENTOS
LTDA
0140 - CLORIDATO DE FLUOXITINA 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENRICO/HIPOLABOR 10.000 R$0,33 R$ 3.300,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:43:20
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 10.000 R$0,24 R$ 2.400,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:53:16 GENERICO GENERICO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 10.000 R$0,15 R$ 1.500,00 Nao
15:48:58

0141 - DIAZEPAN 5MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP SANTISA 50.000 R$0,06 R$ 3.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:55
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS SANTIASEPAN/SANTISA 50.000 R$0,46 R$ 23.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:43:53
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - SANTISA/ SANTISA/ 50.000 R$0,17 R$ 8.500,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:55:01 SANTIAZEPAM SANTIAZEPAM
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COoM SANTISA-SP (SP) 50.000 R$0,05 R$ 2.500,00 Nao
26 17:31:42
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - SANTISA SANTISA 50.000 R$0,46 R$ 23.000,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/1000 SANTISA 50.000 R$0,46 R$ 23.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:56
MEDICAMENTOS
LTDA
0142 - DIAZEPAN 5MG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA 3.000 R$3,00 R$ 9.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:56
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/TEUTO 3.000 R$4,27 R$ 12.810,00 Nzo
SERVICOS LTDA 73 13:44:31
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 3.000 R$2,04 R$ 6.120,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:57:59 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR-MG 3.000 R$1,33 R$ 3.990,00 Nao
17:31:42 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - SANTISA SANTISA 3.000 R$4,31 R$ 12.930,00 Nzo
15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 SANTISA 3.000 R$4,27 R$ 12.810,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 16:13:56
MEDICAMENTOS
LTDA
0143 - DIAZEPAN 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP SANTISA 50.000 R$0,06 R$ 3.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:58
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS SANTIASEPAN/SANTISA 50.000 R$0,42 R$ 21.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:46:34
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - SANTISA/ SANTISA/ 50.000 R$0,18 R$9.000,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:58:37 SANTIAZEPAM SANTIAZEPAM
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM SANTISA-SP (SP) 50.000 R$0,05 R$ 2.500,00 Nao
26 17:31:42
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - SANTISA SANTISA 50.000 R$0,07 R$ 3.500,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/1000 SANTISA 50.000 R$0,42 R$ 21.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:56
MEDICAMENTOS
LTDA
0144 - FENITOINA SODICA 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 1.000 R$8,00 R$ 8.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:59
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENRICO/HIPOLABOR 1.000 R$11,29 R$ 11.290,00 Nao
SERVICOS LTDA 7 13:47:20
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 1.000 R$7,39 R$ 7.390,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 13:59:21 GENERICO GENERICO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 R$11,39 R$ 11.390,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 HIPOLABOR 1.000 R$11,29 R$ 11.290,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 16:13:56 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS
LTDA
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0145 - FENOBARBITAL 100MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS FENOCRIS/CRISTALIA 500 R$5,69 R$ 2.845,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:47:45
0146 - FENOBARBITAL 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 50.000 R$0,60 R$ 30.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:02
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/U. 50.000 R$0,76 R$ 38.000,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:48:26 QUIMICA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM UNIAO QUIMICA 50.000 R$0,16 R$ 8.000,00 Nao
17:31:42 (DF)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 50.000 R$0,77 R$ 38.500,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO UNIAO QUIMICA 50.000 R$0,77 R$ 38.500,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 CRISTALIA 50.000 R$0,77 R$ 38.500,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:56
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR TEUTO 50.000 R$0,30 R$ 15.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:47
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - FENOBARBITAL CRISTALIA / 50.000 R$0,77 R$ 38.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:16:08 100MG CRISTALIA
EIRELI
0147 - FENOBARBITAL 40MG SOL ORAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR CRISTALIA 2.000 R$12,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:02
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS FENOCRIS/CRISTALIA 2.000 R$15,80 R$ 31.600,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:49:02
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR CRISTALIA-SP 2.000 R$5,31 R$ 10.620,00 Nao
17:31:42 (SP)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 2.000 R$15,96 R$ 31.920,00 Nao
15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - FENOBARBITAL CRISTALIA / 2.000 R$15,17 R$ 30.340,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:56:00 40MG SOL ORAL  CRISTALIA
EIRELI
0148 - HALOPERIDOL 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 50.000 R$0,60 R$ 30.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:03
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS HALO/CRISTALIA 50.000 R$0,75 R$ 37.500,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:49:33
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM CRISTALIA-SP 50.000 R$0,15 R$ 7.500,00 Nao
26 17:31:43 (SP)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - CRISTALIA CRISTALIA 50.000 R$0,76 R$ 38.000,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 CRISTALIA 50.000 R$0,76 R$ 38.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:56
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - HALOPERIDOL CRISTALIA / 50.000 R$0,76 R$ 38.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 2 12:23:38 5MG CRISTALIA

EIRELI

0149 - HALOPERIDOL 2MG/ML
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR CRISTALIA 1.000 R$13,00 R$ 13.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:04
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS HALO/CRISTALIA 1.000 R$15,08 R$ 15.080,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:50:03
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - VD UNIAO QUIMICA 1.000 R$5,65 R$ 5.650,00 Nao
26 17:31:43 (DF)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 R$15,23 R$ 15.230,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO CRISTALIA 1.000 R$15,23 R$ 15.230,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/10 CRISTALIA 1.000 R$15,08 R$ 15.080,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:56
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - HALOPERIDOL CRISTALIA / 1.000 R$15,08 R$ 15.080,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 14:34:07 2MG/ML CRISTALIA
EIRELI
0150 - HALOPERIDOL 1MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 40.000 R$0,22 R$ 8.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:07
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS HALO/CRISTALIA 40.000 R$0,46 R$ 18.400,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:50:33
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM CRISTALIA-SP 40.000 R$0,17 R$ 6.800,00 Nao
26 17:31:43 (SP)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - CRISTALIA CRISTALIA 40.000 R$0,46 R$ 18.400,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO CRISTALIA 40.000 R$0,46 R$ 18.400,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 CRISTALIA 40.000 R$0,46 R$ 18.400,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:57
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - HALOPERIDOL CRISTALIA / 40.000 R$0,46 R$ 18.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:25:55 1MG CRISTALIA
EIRELI
0151 - HALOPERIDOL 5MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 500 R$9,00 R$ 4.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:09
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 500 R$8,65 R$ 4.325,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:10
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS HALO/CRISTALIA 500 R$13,55 R$ 6.775,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:53:23
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - CRISTALIA CRISTALIA 500 R$13,68 R$ 6.840,00 Nao
15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA HYPOFARMA 500 R$13,69 R$ 6.845,00 Nao
LTDA 16:02:50
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - HALOPERIDOL CRISTALIA / 500 R$13,55 R$ 6.775,00 Sim
DISTRIBUIDORA 2 12:27:28 5MG/ML CRISTALIA
EIRELI
0152 - HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 2.000 R$22,00 R$ 44.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:11
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS HALO/CRISTALIA 2.000 R$41,41 R$ 82.820,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:54:00
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POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 2.000 R$41,83 R$ 83.660,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/3 UNIAO QUIMICA 2.000 R$41,42 R$ 82.840,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:57
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - HALOPERIDOL CRISTALIA / 2.000 R$41,42 R$ 82.840,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 12:28:15 DECANOATO CRISTALIA
EIRELI
0153 - LEVODOPA 100MG + BENZERAZIDA 25MG -FB
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP ACHE 10.000 R$3,00 R$ 30.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:14
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR ROCHE 10.000 R$2,60 R$ 26.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:11
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS PROLOPA/ 10.000 R$3,38 R$ 33.800,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:54:51 ROCHE
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO ROCHE 10.000 R$3,41 R$ 34.100,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
0154 - LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG -FB
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP CRISTALIA 10.000 R$3,00 R$ 30.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:14
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR TEUTO 10.000 R$1,50 R$ 15.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:13
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS PARKIDOPA/ 10.000 R$2,84 R$ 28.400,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:55:16 ACHE
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COoM CRISTALIA-SP 10.000 R$1,10 R$ 11.000,00 Nao
26 17:31:43 (SP)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - CRISTALIA CRISTALIA 10.000 R$1,49 R$ 14.900,00 Nao
1 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO TEUTO 10.000 R$2,87 R$ 28.700,00 Nao
LTDA 8 16:02:50
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - LEVODOPA + CRISTALIA / 10.000 R$2,73 R$ 27.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:57:36 CARBIDOPA CRISTALIA
EIRELI
0155 - MIDAZOLAN 2MG/ML S. ORAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR CRISTALIA 200 R$50,00 R$ 10.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:18
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - MIDAZOLAN CRISTALIA / 200 R$52,37 R$ 10.474,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 20:58:51 2MG/ML S. ORAL  CRISTALIA
EIRELI
0156 - VALPROATO DE SODIO 250MG/5MG (XAROPE)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR PRATI 1.000 R$17,00 R$ 17.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:05:19
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENRICO/HIPOLABOR 1.000 R$13,41 R$ 13.410,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:55:57
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 1.000 R$10,91 R$ 10.910,00 Sim
de Medicamentos Eireli 14:00:24 GENERICO GENERICO
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR HIPOLABOR-MG 1.000 R$7,08 R$ 7.080,00 Nao
26 17:31:44 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 R$13,55 R$ 13.550,00 Nao
10 15:48:58
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0157 - LACTULOSE 667MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 1.500 R$15,00 R$ 22.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:19
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS NUTRIAMAX/NUTRIEX 1.500 R$24,77 R$ 37.155,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:56:48
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR CIMED (MG) 1.500 R$7,08 R$ 10.620,00 Nao
26 17:31:44
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 1.500 R$25,01 R$ 37.515,00 Nao
10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ACTULOSE SANTISA/ 1.500 R$23,77 R$ 35.655,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 21:02:40 667MG/ML SANTISA
EIRELI
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - FRASCO NUTRIEX 1.500 R$12,00 R$ 18.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:43
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
7R7 SOLUCOES EM 05.108.702/0001-  14/01/2024 - Lactulose Xarope = MayBen/BethaQuimica 1.500 R$10,00 R$ 15.000,00 Sim
CONSULTORIA E 07 19:21:34
COMERCIO LTDA
0158 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) CREME
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - TUBO GENERICO/ 300 R$21,03 R$ 6.309,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 13:57:34 PRATI
DONADUZZI
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATIVITA NATIVITA 300 R$21,24 R$ 6.372,00 Nao
10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - SULFADIAZINA PRATI / PRATI 300 R$20,19 R$ 6.057,00 Sim
DISTRIBUIDORA 21:07:02 DE PRATA
EIRELI CREME
0159 - MALEATO DE TIMOLOL 0,5MG/ML COLIRIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - MALEATO DE CRISTALIA / 300 R$9,47 R$ 2.841,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 21:09:02 TIMOLOL CRISTALIA
EIRELI 0,5MG/ML
COLIRIO
0160 - LEVODOPA 200MG + CARBIDOPA 50
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO TEUTO 5.000 R$3,27 R$ 16.350,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
0161 - ACEBROFILINA 10MG/ML 120ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR NEO QUIMICA 4.000 R$30,00 R$ 120.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:19
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 4.000 R$36,25 R$ 145.000,00 Néo
SERVICOS LTDA 73 14:00:24 GEOLAB
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ACEBROFILINA PRATI / PRATI 4.000 R$34,80 R$ 139.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 21:10:31 10MG/ML
EIRELI
0162 - ACEBROFILINA 5MG/ML 100ML (USO PEDIATRICO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - EUROFARMA EUROFARMA 4.000 R$30,09 R$ 120.360,00 Néo
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 CIMED DO 4.000 R$29,80 R$ 119.200,00 Néo
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:57 BRASIL

MEDICAMENTOS
LTDA
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A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ACEBROFILINA PRATI / PRATI 4.000 R$28,60 R$ 114.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 21:11:40 5MG/ML 100ML
EIRELI
0163 - ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 100 R$47,02 R$ 4.702,00 Nao
10 15:48:58
0164 - ACETATO DE BETAMETAZONA+FOSFATO DISSODICO DE BETAMETAZONA 3MG/ML+3MG/ML S.INJ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP MANTERCORP 3.000 R$60,00 R$ 180.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:19
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/FRESENIUS 3.000 R$29,97 R$ 89.910,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:01:43
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - AM COSMED 3.000 R$29,97 R$ 89.910,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:57
MEDICAMENTOS
LTDA
0165 - ACICLOVIR CREME 50MG/(5%)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - TUBO PRATI 1.000 R$6,00 R$ 6.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:24
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - TUBO GENERICO/ 1.000 R$9,97 R$ 9.970,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:02:36 PRATI
DONADUZZI
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - BIS CIMED (MG) 1.000 R$3,72 R$ 3.720,00 Nao
26 17:31:44
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 1.000 R$10,06 R$ 10.060,00 Nao
10 15:48:58 DONADUZZI DONADUZZI
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ACICLOVIR PRATI / PRATI 1.000 R$9,57 R$ 9.570,00 Sim
DISTRIBUIDORA 21:12:39 CREME
EIRELI 50MG/(5%)
0166 - ALOPURINOL 300MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 2.000 R$0,94 R$ 1.880,00 Nao
10 15:48:58 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO SANDOZ 2.000 R$0,97 R$ 1.940,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
0167 - ACETILCISTEINA 600MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 20.000 R$3,00 R$ 60.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 15:13:19
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - ENV GEOLAB-GO (GO) 20.000 R$1,08 R$ 21.600,00 Nao
17:31:45
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ACETILCISTEINA EMS/EMS 20.000 R$3,37 R$ 67.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 2 21:14:01 600MG
EIRELI
0168 - ACETILCISTEINA 20MG/ML (USO PEDIATRICO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR GEOLAB 4.000 R$17,00 R$ 68.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:24
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS AIRELA/AIRELA 4.000 R$25,64 R$ 102.560,00 Néo
SERVICOS LTDA 73 14:04:37
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DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 4.000 R$18,00 R$ 72.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 15:14:24

MATERIAIS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR GEOLAB-GO (GO) 4.000 R$8,50 R$ 34.000,00 Nao
17:31:45

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 4.000 R$25,90 R$ 103.600,00 Nao
15:48:58

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO GEOLAB 4.000 R$25,90 R$ 103.600,00 Nao

LTDA 80 16:02:50

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - ACETILCISTEINA GEOLAB/ 4.000 R$25,65 R$ 102.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 12:30:59 20MG/ML GEOLAB

EIRELI

0169 - ACETILCISTEINA 40MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 4.000 R$13,00 R$ 52.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:25

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS AIRELA/AIRELA 4.000 R$34,94 R$ 139.760,00 Néo

SERVICOS LTDA 73 14:05:29

DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - Mayben Mayben 4.000 R$19,00 R$ 76.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 15:14:44

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR GEOLAB-GO (GO) 4.000 R$10,98 R$ 43.920,00 Nao
26 17:31:45

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 4.000 R$35,29 R$ 141.160,00 Nao
10 15:48:58

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO GEOLAB 4.000 R$35,29 R$ 141.160,00 Nao

LTDA 80 16:02:50

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - ACETILCISTEINA GEOLAB/ 4.000 R$34,95 R$ 139.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 12:32:30 40MG/ML GEOLAB

EIRELI

0170 - ACIDO TRANEXAMICO DE 250MG/ML S5ML INJ

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - ACIDO HIPOLABOR 1.000 R$11,50 R$ 11.500,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:56:50 TRANEXAMICO
Me DE 250MG/ML
5ML INJ

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR 1.000 R$6,90 R$ 6.900,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:14
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 1.000 R$9,02 R$9.020,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:01:32 GENERICO GENERICO
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENRICO/HIPOLABOR 1.000 R$11,39 R$ 11.390,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:06:25
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR-MG 1.000 R$6,37 R$ 6.370,00 Nao

26 17:31:45 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 R$11,50 R$ 11.500,00 Nao

10 15:48:58
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - AMPOLA HIPOLABOR 1.000 R$6,90 R$ 6.900,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:43
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0171 - ACIDO ASCORBICO 100MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA 20.000 R$3,00 R$ 60.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:25

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR HYPOFARMA 20.000 R$4,50 R$ 90.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:15

MEDICAMENTOS

EIRELI

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - SANTISA/ SANTISA/ 20.000 R$2,09 R$ 41.800,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 14:02:58 VITASANTISA VITASANTISA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 01/03/2024 as 10:10:13.
PUBLICAS Cadigo verificador: 817720




J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/ 20.000 R$3,06 R$ 61.200,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 14:06:58 FARMACE

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HYPOFARMA HYPOFARMA 20.000 R$3,08 R$ 61.600,00 Nao
10 15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CA/100 FARMACE 20.000 R$3,06 R$ 61.200,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:57

MEDICAMENTOS

LTDA

0172 - AMBROXOL XP ADULTO 100ML.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 5.000 R$11,00 R$ 55.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:26

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - AMBROXOL XP FARMACE 5.000 R$13,26 R$ 66.300,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:57:13 ADULTO 100ML.

Me

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 5.000 R$6,92 R$ 34.600,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 14:04:13 GENERICO GENERICO

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 5.000 R$13,13 R$ 65.650,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 14:.07:40 FARMACE

DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - BRASTERAPICA  BRASTERAPICA 5.000 R$10,00 R$ 50.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 15:15:27

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR FARMACE-CE 5.000 R$4,00 R$ 20.000,00 N&o
17:31:45 (CE)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - FARMACE FARMACE 5.000 R$13,25 R$ 66.250,00 Nzo
15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/48 AIRELA 5.000 R$13,13 R$ 65.650,00 Nzo

DISTRIBUDORADE 82 16:13:57

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - AMBROXOL XP  NATULAB / 5.000 R$13,13 R$ 65.650,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 12:37:27 ADULTO NATULAB

EIRELI

0173 - AMBROXOL XP PEDIATRICO 100ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 5.000 R$9,00 R$ 45.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:26

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - AMBROXOL XP NATULAB 5.000 R$8,98 R$ 44.900,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:57:29 PEDIATRICO

Me 100ML

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 5.000 R$5,74 R$ 28.700,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 14:04:45 GENERICO GENERICO

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 5.000 R$8,89 R$ 44.450,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 14:08:09 FARMACE

DISMATH 34.180.445/0001-  12/01/2024 - BRASTERAPICA  BRASTERAPICA 5.000 R$10,00 R$ 50.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 15:15:40

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024-  FR FARMACE-CE 5.000 R$3,54 R$ 17.700,00 N&o
26 17:31:45 (CE)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 -  NATULAB NATULAB 5.000 R$8,97 R$ 44.850,00 Nao
10 15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/48 AIRELA 5.000 R$8,90 R$ 44.500,00 N&o

DISTRIBUIDORADE 82 16:13:58

MEDICAMENTOS

LTDA

A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024-  AMBROXOL XP  NATULAB / 5.000 R$8,89 R$ 44.450,00 Sim

DISTRIBUIDORA 62 12:38:12 PEDIATRICO NATULAB

EIRELI

0174 - AMPICILINA 250/5 ML 60ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR PRATI 3.000 R$16,00 R$ 48.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:27

MEDICAMENTOS

LTDA - ME
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Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 3.000 R$14,43 R$ 43.290,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 14:05:24 GENERICO GENERICO
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 3.000 R$19,15 R$ 57.450,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:11:09 PRATI

DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO PRATI 3.000 R$19,34 R$ 58.020,00 Nao
LTDA 80 16:02:50 DONADUZZI

0175 - AMINOFILINA 24MG P/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - AMINOFILINA FARMACE 1.000 R$21,21 R$21.210,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 10:57:41 24MG P/ML

Me

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP HYPOFARMA 1.000 R$27,00 R$ 27.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:15

MEDICAMENTOS

EIRELI

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENRICO/HIPOLABOR 1.000 R$21,00 R$ 21.000,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 14:11:47

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR-MG 1.000 R$7,08 R$ 7.080,00 Nao
26 17:31:46 (MG)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.000 R$21,20 R$ 21.200,00 Nao
10 15:48:58

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 HIPOLABOR 1.000 R$21,00 R$ 21.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:58 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS

LTDA

0176 - AMPICILINA 1G INJ

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS CLINON/ BLAU 2.000 R$10,52 R$ 21.040,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:12:18
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BLAU BLAU 2.000 R$10,63 R$ 21.260,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 BLAU 2.000 R$10,53 R$ 21.060,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:58
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - AMPICILINA 1G TEUTO/TEUTO 2.000 R$10,53 R$ 21.060,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:05:17 INJ
EIRELI
0177 - ANLODIPINO 5 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - ANLODIPINO 5 GEOLAB 30.000 R$0,08 R$ 2.400,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:57:55 MG
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - GEOLAB/ GEOLAB/ 30.000 R$0,07 R$2.100,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:06:08 BESILAPIN BESILAPIN
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS BESILAPIN/ 30.000 R$0,16 R$ 4.800,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:23:59 GEOLAB
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 30.000 R$0,04 R$ 1.200,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO GEOLAB 30.000 R$0,16 R$ 4.800,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - ANLODIPINO 5 VITAMEDIC / 30.000 R$0,16 R$ 4.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:06:38 MG VITAMEDIC
EIRELI
0178 - ANLODIPINO 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - ANLODIPINO GEOLAB 40.000 R$0,13 R$ 5.200,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:58:11 10MG
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - GEOLAB/ GEOLAB/ 40.000 R$0,18 R$ 7.200,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:06:35 BESILAPIN BESILAPIN
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS BESILAPIN/ 40.000 R$0,27 R$ 10.800,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:24:22 GEOLAB
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 40.000 R$0,10 R$ 4.000,00 Nao
10 15:48:58
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HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO VITAMEDIC 40.000 R$0,27 R$ 10.800,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - ANLODIPINO VITAMEDIC / 40.000 R$0,27 R$ 10.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:07:50 10MG VITAMEDIC
EIRELI
0179 - APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - ACON ACON 200 R$109,78 R$ 21.956,00 Sim
de Medicamentos Eireli ~ 2: 14:07:20
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - UNIDADE ON CALL PLUS/ 200 R$108,05 R$21.610,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:25:07 ACON
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - ON CALL PLUS ON CALL PLUS 200 R$109,13 R$ 21.826,00 Nao
15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - MEDIDOR DE ACON BIOTECH / 200 R$108,05 R$ 21.610,00 Sim
DISTRIBUIDORA 13:08:36 GLICOSE ON CALL PLUS
EIRELI
0180 - BACLOFENO 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 2.000 R$0,45 R$ 900,00 Nao
10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - BACLOFENO 10 UNI/:AO QIMICA / 2.000 R$3,06 R$ 6.120,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:09:57 MG UNIAO QIMICA
EIRELI
0181 - BROMIDRATO DE FENOTEROL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO NEOQUIMICA 400 R$12,51 R$ 5.004,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
0182 - BENZILPENICILINA/BENZATINA 600.000U
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - BENZILPENICILINA/BENZATINA 3.000 R$17,98 R$ 53.940,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:58:31 600.000U
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS BEPEBEN/ 3.000 R$17,80 R$ 53.400,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:25:52 TEUTO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 3.000 R$17,97 R$ 53.910,00 Nao
10 15:48:58
0183 - BENZILPENICILINA/BENZATINA 1.200.000U
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR TEUTO 3.000 R$9,97 R$29.910,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:39
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - BENZILPENICILINA/BENZATINA 3.000 R$18,76 R$ 56.280,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:58:43 1.200.000U
Me
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP TEUTO 3.000 R$17,90 R$ 53.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:15
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - TEUTO/ TEUTO/ 3.000 R$16,06 R$ 48.180,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:08:11 BEPEBEN BEPEBEN
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS BEPEBEN/ 3.000 R$18,57 R$ 55.710,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:26:25 TEUTO
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 3.000 R$18,75 R$ 56.250,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 TEUTO 3.000 R$18,58 R$ 55.740,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:58
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - FRASCO TEUTO 3.000 R$12,00 R$ 36.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:43

MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
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A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - BENZILPENICILINA TEUTO / TEUTO 3.000 R$18,58 R$ 55.740,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:15:01 1.200.000U
EIRELI
0184 - BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML DE 100 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR IFAL 1.000 R$12,00 R$ 12.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:39
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 IFAL 1.000 R$10,75 R$ 10.750,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:58
MEDICAMENTOS
LTDA
0185 - BROMOPRIDA 4MG/ML 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PRATI PRATI 2.000 R$16,45 R$ 32.900,00 Nao
15:48:58 DONADUZZI DONADUZZI
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - UNIDADE UNITHER 2.000 R$16,46 R$ 32.920,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
0186 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS BUSCOPAN/ 20.000 R$1,76 R$ 35.200,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:27:03 BOEHRINGER
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/250 PHARLAB 20.000 R$1,77 R$ 35.400,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:58
MEDICAMENTOS
LTDA
0187 - CETOCONAZOL CREME 30G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - UNID PHARLAB 2.000 R$12,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 10:05:40
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - CETOCONAZOL PHARLAB 2.000 R$10,33 R$ 20.660,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:59:26 CREME 30G
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 2.000 R$6,49 R$ 12.980,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:08:49 GENERICO GENERICO
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - UNIDADE GENERICO/ 2.000 R$10,23 R$ 20.460,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:27:39 PRATI
DONADUZZI
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - BIS CIMED (MG) 2.000 R$4,25 R$ 8.500,00 Nao
26 17:31:47
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 R$10,33 R$ 20.660,00 Nao
10 15:48:58
0188 - CETOPROFENO 100MG/IM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 4.000 R$6,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:40
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/ 4.000 R$17,52 R$ 70.080,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:28:23 PRATI
DONADUZZI
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FIA HIPOLABOR-MG 4.000 R$1,77 R$ 7.080,00 Nao
17:31:47 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 4.000 R$17,70 R$ 70.800,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA MEDLEY 4.000 R$17,70 R$ 70.800,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 HIPOLABOR 4.000 R$17,16 R$ 68.640,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:59 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS
LTDA
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A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - CETOPROFENO  CRISTALIA/ 4.000 R$17,53 R$ 70.120,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:23:43 100MG/IM CRISTALIA
EIRELI

0189 - CETOPROFENO 100MG/EV

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP UNIAO QUIMICA 3.000 R$5,60 R$ 16.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:15

MEDICAMENTOS

EIRELI

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/CRISTALIA 3.000 R$7,15 R$ 21.450,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 14:28:56

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FIA UNIAO QUIMICA 3.000 R$6,20 R$ 18.600,00 Nao

17:31:47 (DF)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - U.QUIMICA U.QUIMICA 3.000 R$7,21 R$ 21.630,00 Nao

10 15:48:58

0190 - CEFALOTINA 1G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - CEFALOTINA 1G  ABL 1.000 R$9,95 R$ 9.950,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:59:17
Me
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP BLAU 1.000 R$5,40 R$ 5.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:17
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - ABL/ GENERICO  ABL/ GENERICO 1.000 R$7,48 R$ 7.480,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:09:20
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS CEFARISTON/BLAU 1.000 R$9,85 R$ 9.850,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:29:26
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FIA BLAU 1.000 R$5,72 R$ 5.720,00 Nao
17:31:47 FARMACEUTICA
S.A(SP)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - ABL ABL 1.000 R$9,95 R$ 9.950,00 Nao

10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA ABL 1.000 R$9,95 R$ 9.950,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - Cx/100 BLAU 1.000 R$9,86 R$ 9.860,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:13:59
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - AMPOLA ABL 1.000 R$12,00 R$ 12.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:43
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - CEFALOTINA 1G  BLAU/BLAU 1.000 R$9,86 R$ 9.860,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:34:39
EIRELI

0191 - CETOCONAZOL 200MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP GLOBO 6.000 R$0,75 R$ 4.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:42
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - CETOCONAZOL PHARLAB 6.000 R$2,70 R$ 16.200,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 10:59:46 200MG
Me
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 6.000 R$2,67 R$ 16.020,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:30:13 PRATI
DONADUZZI

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PHARLAB PHARLAB 6.000 R$0,48 R$ 2.880,00 Nao

10 15:48:58

0192 - CICLOBENZAPRINA 5MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 HYPERA 4.000 R$1,27 R$ 5.080,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:01

MEDICAMENTOS

LTDA
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0193 - CICLOBENZAPRINA 10MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GLOBO GLOBO 4.000 R$0,76 R$ 3.040,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/30 HYPERA 4.000 R$1,39 R$ 5.560,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:01
MEDICAMENTOS
LTDA
0194 - CLINDAMICINA 300MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP TEUTO 6.000 R$3,00 R$ 18.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:42
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 6.000 R$2,93 R$ 17.580,00 Nao
10 15:48:58
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR TEUTO 6.000 R$2,20 R$ 13.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:44
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0195 - CLINDAMICINA 600MG/4ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP HYPOFARMA 2.000 R$8,80 R$ 17.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:18
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENRICO/HIPOLABOR 2.000 R$8,22 R$ 16.440,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:30:40
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR-MG 2.000 R$4,60 R$ 9.200,00 Nao
17:31:48 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HYPOFARMA HYPOFARMA 2.000 R$8,29 R$ 16.580,00 Nao
10 15:48:58
0196 - CLOTRIMAZOL CREME 50G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - CLOTRIMAZOL VITAMEDIC / 500 R$54,41 R$ 27.205,00 Sim
DISTRIBUIDORA 21:15:38 CREME 50G VITAMEDIC
EIRELI
0197 - CLOPIDOGREL 75MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP BIOLAB 4.000 R$1,00 R$ 4.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:43
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS CLOPILAX/NOVA 4.000 R$1,62 R$ 6.480,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:32:12 QUIMICA
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/28 GERMED 4.000 R$1,63 R$ 6.520,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:01
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR MULTILAB 4.000 R$0,60 R$ 2.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:44
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0198 - CLORETO DE POTASSIO 10%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - CLORETO DE SAMTEC 1.000 R$1,08 R$ 1.080,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 11:00:00 POTASSIO 10%
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 1.000 R$0,99 R$ 990,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:10:18 GENERICO GENERICO
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J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS SAMTEC/ 1.000 R$1,07 R$ 1.070,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:32:43 SAMTEC
0199 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP PHARLAB 10.000 R$0,70 R$ 7.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:43
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 10.000 R$0,63 R$ 6.300,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO MEDLEY 10.000 R$0,66 R$ 6.600,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
0200 - CLORIDRATO DE TETRACICLINA 10MG/G(1%)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Deserto
0201 - CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 5MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 2.000 R$7,63 R$ 15.260,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:11:10 GENERICO GENERICO
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS NEOCAINA/ 2.000 R$9,33 R$ 18.660,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:33:38 CRISTALIA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FIA HIPOLABOR-MG 2.000 R$7,08 R$ 14.160,00 Nao
26 17:31:48 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HYPOFARMA HYPOFARMA 2.000 R$9,42 R$ 18.840,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/25 HIPOLABOR 2.000 R$9,33 R$ 18.660,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:01 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS
LTDA
0202 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - CLORIDRATO DE GEOLAB 1.000 R$8,04 R$ 8.040,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 11:00:28 AMIODARONA
Me 200MG
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS AMIORON/GEOLAB 1.000 R$7,96 R$ 7.960,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:34:26
0203 - CIMETIDINA 400MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 8.000 R$1,73 R$ 13.840,00 Nao
10 15:48:58
0204 - COLCHAO CAIXA DE OVO- 1.90X0,88M- Especificagdo : TIPO DA ESPUMA:POLIURETANO FLEXIVEL,
ESPESSURA:5CM: TAMANHO:SOLTEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - UNIDADE ORTOBOM/ 100 R$267,00 R$ 26.700,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:35:21 ORTOBOM
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - COLCHAO CAIXA IMPACTO/ 100 R$256,22 R$ 25.622,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 21:18:03 DE OVO IMPACTO
EIRELI
0205 - COMPLEXO B INJ 2ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP HYPOFARMA 15.000 R$6,50 R$ 97.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:21
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HYPOFARMA/ HYPOFARMA/ 15.000 R$4,03 R$ 60.450,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:11:56 HYPLEX B HYPLEX B
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J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS HYPLEX/ 15.000 R$2,87 R$ 43.050,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:35:49 HYPOFARMA
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HYPOFARMA HYPOFARMA 15.000 R$2,89 R$ 43.350,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 HYPOFARMA 15.000 R$2,88 R$ 43.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:01
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - COMPLEXO B INJ HYPOFARMA / 15.000 R$2,88 R$ 43.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:37:42 2ML HYPOFARMA
EIRELI
0206 - COMPLEXO B (SUPLEMENTO VITAMINICO S. ORAL)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENERICO/ 3.000 R$12,82 R$ 38.460,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:36:23 MEDQUIMICA
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BELFAR BELFAR 3.000 R$12,94 R$ 38.820,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 HY 3.000 R$12,83 R$ 38.490,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:02
MEDICAMENTOS
LTDA
0207 - COMPLEXO B (SUPLEMENTO VITAMINICO 450MG)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 20.000 R$0,06 R$ 1.200,00 Nao
15:48:58
0208 - DICLOFENACO GOTAS 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO CIMED 3.000 R$21,95 R$ 65.850,00 Nao
LTDA 16:02:50
0209 - DICLOFENACO SODIO 25MG/ML INJ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 15.000 R$1,98 R$ 29.700,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:13:33 DICLOFARMA DICLOFARMA
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/HYPOFARMA 15.000 R$2,26 R$ 33.900,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:36:56
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP FARMACE-CE 15.000 R$1,24 R$ 18.600,00 Nao
17:31:49 (CE)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - FARMACE FARMACE 15.000 R$2,27 R$ 34.050,00 Nao
15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA TEUTO 15.000 R$2,28 R$ 34.200,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 HYPOFARMA 15.000 R$2,26 R$ 33.900,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:02
MEDICAMENTOS
LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - DICLOFENACO FARMACE / 15.000 R$2,26 R$ 33.900,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:38:46 SODIO FARMACE
EIRELI
0210 - ESFIGMOMANOMETRO+ ESTETOSCOPIO ADULTO (FECHO VELCRO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Nortemed Distribuidora  05.048.534/0001-  11/01/2024 - KIT PREMIUM 300 R$123,70 R$ 37.110,00 Sim
de Produtos Medicos 01 11:57:43
Ltda
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PREMIUM PREMIUM 300 R$136,09 R$ 40.827,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:14:21
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - KIT PREMIUM/ 300 R$231,53 R$ 69.459,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:37:40 ACCUMED
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - SOLIDOR SOLIDOR 300 R$233,87 R$ 70.161,00 Nao
10 15:48:58
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 PREMIUM 300 R$231,54 R$ 69.462,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:02

MEDICAMENTOS
LTDA
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A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - ESFIGMOMANOMETHKD‘NSUN / WUXI 300 R$222,18 R$ 66.654,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 21:20:51 ESTETOSCOPIO  KAISHUN /
EIRELI SOLIDOR
0211 - ESFIGMOMANOMETRO+ ESTETOSCOPIO INFANTIL (FECHO VELCRO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Nortemed Distribuidora  05.048.534/0001-  11/01/2024 - KIT PREMIUM 100 R$97,45 R$ 9.745,00 Sim
de Produtos Medicos 01 11:57:43
Ltda
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PREMIUM PREMIUM 100 R$136,09 R$ 13.609,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:15:09
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - KIT PREMIUM/ 100 R$211,50 R$ 21.150,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:38:31 ACCUMED
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - PREMIUM PREMIUM 100 R$213,63 R$ 21.363,00 Nao
10 15:48:58
0212 - EPINEFRINA 1MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 1.500 R$3,23 R$ 4.845,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:15:46 ADREN ADREN
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS ADREN/ 1.500 R$3,95 R$ 5.925,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:39:11 HIPOLABOR
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR-MG 1.500 R$2,00 R$ 3.000,00 Nao
26 17:31:49 (MG)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HYPOFARMA HYPOFARMA 1.500 R$3,98 R$ 5.970,00 Nao
10 15:48:58
0213 - GENTAMICINA 40MG INJ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA 10.000 R$3,00 R$ 30.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:45
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - GENTAMICINA FRESENIUS 10.000 R$3,14 R$ 31.400,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 11:08:25 40MG INJ
Me
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - SANTISA/ SANTISA/ 10.000 R$2,35 R$ 23.500,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:16:23 GENERICO GENERICO
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/SANTISA 10.000 R$3,11 R$ 31.100,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:39:48
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - SANTISA SANTISA 10.000 R$3,14 R$ 31.400,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA SANTISA 10.000 R$3,14 R$ 31.400,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - GENTAMICINA HYPOFARMA / 10.000 R$3,11 R$ 31.100,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:40:27 40MG INJ HYPOFARMA
EIRELI
0214 - GENTAMICINA 80MG INJ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA 12.000 R$3,00 R$ 36.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:46
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA 12.000 R$4,95 R$ 59.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 11:24:21
MEDICAMENTOS
EIRELI
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HYPOFARMA/ HYPOFARMA/ 12.000 R$2,40 R$ 28.800,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:17:16 HYTAMICINA HYTAMICINA
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS HYTAMICINA/ 12.000 R$2,84 R$ 34.080,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:40:41 HYPOFARMA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP SANTISA-SP (SP) 12.000 R$1,77 R$ 21.240,00 Nao
17:31:49
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HYPOFARMA HYPOFARMA 12.000 R$2,87 R$ 34.440,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - AMPOLA SANTISA 12.000 R$2,87 R$ 34.440,00 Nao
LTDA 80 16:02:50

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 01/03/2024 as 10:10:13.
Codigo verificador: 817720




A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - GENTAMICINA HYPOFARMA / 12.000 R$2,85 R$ 34.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:42:02 80MG INJ HYPOFARMA
EIRELI
0215 - GLICOSE 25%AMP. DE 10 ML INJ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - GLICOSE SAMTEC 12.000 R$0,51 R$ 6.120,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 11:09:05 25%AMP. DE 10
Me ML INJ
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 12.000 R$1,03 R$ 12.360,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:20:28 GENERICO GENERICO
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS ISOFARMA/ 12.000 R$1,44 R$ 17.280,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:41:06 HALEXISTAR
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP HALEX ISTAR 12.000 R$0,78 R$ 9.360,00 Nao
26 17:31:49 (GO)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 12.000 R$1,45 R$ 17.400,00 Nao
10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - GLICOSE 25% 10 FARMACE / 12.000 R$1,45 R$ 17.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:43:57 ML INJ FARMACE
EIRELI
0216 - GLICOSE 50%AMP. DE 10 ML INJETAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  12/01/2024 - GLICOSE SAMTEC 1.000 R$1,61 R$ 1.610,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 11:09:20 50%AMP. DE 10
Me ML INJETAVEL
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - FARMACE/ FARMACE/ 1.000 R$1,10 R$ 1.100,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:23:07 GENERICO GENERICO
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS ISOFARMA/ 1.000 R$1,59 R$ 1.590,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:41:35 HALEXISTAR
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 1.000 R$1,61 R$ 1.610,00 Nao
10 15:48:58
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - GLICOSE 50% 10  FARMACE / 1.000 R$1,60 R$ 1.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:44:46 ML FARMACE
EIRELI
0217 - HIDRALAZINA 20MG/1ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 1.000 R$15,00 R$ 15.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 6 10:05:46
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 1.000 R$14,30 R$ 14.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:21
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS NEPRESOL/ 1.000 R$15,59 R$ 15.590,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:42:27 CRISTALIA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - CRISTALIA-S(SP) CRISTALIA-S(SP) 1.000 R$8,41 R$ 8.410,00 Nao
26 19:24:32
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 R$15,75 R$ 15.750,00 Nao
10 15:48:58
0218 - MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS ERGOMENTRIN/ 500 R$5,35 R$ 2.675,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:44:32 U. QUIMICA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - METILERGOMETRINANIAO QIMICA / 500 R$5,14 R$ 2.570,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 21:22:42 0,2 MG/ML UNIAO QIMICA
EIRELI
0219 - MEBENDAZOL 100MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP BELFAR 12.000 R$0,85 R$ 10.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:47

MEDICAMENTOS
LTDA - ME
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Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - BELFAR/ BELFAR/ 12.000 R$0,55 R$ 6.600,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:24:22 BELMIRAX BELMIRAX
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS BELMIRAX/ 12.000 R$0,65 R$ 7.800,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:51:56 BELFAR
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BELFAR BELFAR 12.000 R$0,32 R$ 3.840,00 Nao
10 15:48:58
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - COMPRIMIDO BELFAR 12.000 R$0,66 R$ 7.920,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
0220 - MEBENDAZOL 20MG/ML 30ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR NATULAB 3.000 R$7,20 R$ 21.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:48
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - BELFAR/ BELFAR/ 3.000 R$3,72 R$ 11.160,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:24:49 BELMIRAX BELMIRAX
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS HELMILAB/ 3.000 R$4,10 R$ 12.300,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:52:21 NATULAB
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 3.000 R$4,13 R$ 12.390,00 Nao
10 15:48:59
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO NATULAB 3.000 R$4,14 R$ 12.420,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - MEBENDAZOL NATULAB / 3.000 R$4,10 R$ 12.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:49:55 20MG/ML NATULAB
EIRELI
0221 - MEROPENEM 1G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP BIOCHIMICO 300 R$50,00 R$ 15.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:48
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS GENERICO/BLAU 300 R$44,10 R$ 13.230,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:53:10
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FIA BIOCHIMICO-RJ 300 R$23,85 R$ 7.155,00 Nao
26 17:31:49 (RJ)
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - MEROPENEM 1G  BLAU/BLAU 300 R$42,36 R$ 12.708,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 21:25:08
EIRELI
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - AMPOLA BIOCHIMICO 300 R$26,00 R$ 7.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:44
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0222 - METRONIDAZOL + NISTATINA CREME VAGINAL 50G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - UNID PRATI 2.000 R$30,00 R$ 60.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:50
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 2.000 R$21,25 R$ 42.500,00 Sim
de Medicamentos Eireli ~ 2: 14:25:34 GENERICO GENERICO
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - UNIDADE GENERICO/ 2.000 R$29,02 R$ 58.040,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:54:22 PRATI
DONADUZZI
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - METRONIDAZOL  PRATI/PRATI 2.000 R$29,02 R$ 58.040,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:51:36 + NISTATINA
EIRELI
0223 - NEOMICINA POMADA 10G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - BELFAR/ BELFAR/ 4.000 R$3,94 R$ 15.760,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:26:21 GENERICO GENERICO
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - NEOMICINA PRATI / PRATI 4.000 R$34,16 R$ 136.640,00 Sim
DISTRIBUIDORA 2 13:53:54 POMADA 10G
EIRELI

0224 - NIMESULIDA GOTAS 50MG/ML GOTAS 15ML
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR GEOLAB 4.000 R$4,00 R$ 16.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:50
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - GEOLAB/ GEOLAB/ 4.000 R$4,84 R$ 19.360,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:26:55 NISOFLAN NISOFLAN
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCO NISOFLAN/ 4.000 R$6,89 R$ 27.560,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:55:01 GEOLAB
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR GEOLAB-GO (GO) 4.000 R$3,10 R$ 12.400,00 Nao
26 17:31:49
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - GEOLAB GEOLAB 4.000 R$6,95 R$ 27.800,00 Nao
10 15:48:59
0225 - NISTANTINA+ OXIDA DE ZINCO 100.000Ul/G+200MG/G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - TUBO PRATI 1.000 R$18,50 R$ 18.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:51
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - TUBO GENRICO/ 1.000 R$26,65 R$ 26.650,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:55:37 PHARLAB
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  13/01/2024 - NISTANTINA+ GEOLAB / 1.000 R$25,58 R$ 25.580,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 21:27:21 OXIDA DE ZINCO GEOLAB
EIRELI
0226 - OXACILINA SODICA 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - AMP BLAU 1.000 R$13,00 R$ 13.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:21
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS OXANON/ BLAU 1.000 R$9,71 R$9.710,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:56:11
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - BLAU BLAU 1.000 R$9,80 R$ 9.800,00 Nao
10 15:48:59
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/50 FRESENIUS 1.000 R$9,72 R$9.720,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:02
MEDICAMENTOS
LTDA
0227 - SULBUTAMOL XAROPE 100ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - PRATI/ PRATI/ 2.000 R$4,47 R$ 8.940,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:27:43 GENERICO GENERICO
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCO BUTALAB/ 2.000 R$4,42 R$ 8.840,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:56:57 NATULAB
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 2.000 R$4,46 R$ 8.920,00 Nao
10 15:48:59
HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO MEDQUIMICA 2.000 R$4,46 R$ 8.920,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
0228 - SIMETICONA 40 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 10.000 R$0,36 R$ 3.600,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:57:19 PRATI
DONADUZZI
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/20 MULTILAB 10.000 R$0,36 R$ 3.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:02
MEDICAMENTOS
LTDA
0229 - SIMETICONA GOTAS 10ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 4.000 R$5,00 R$ 20.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:05:54

MEDICAMENTOS
LTDA - ME
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Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 4.000 R$3,08 R$ 12.320,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 14:28:11 GENERICO GENERICO

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS GENRICO/HIPOLABOR 4.000 R$4,72 R$ 18.880,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 14:58:19

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - FR HIPOLABOR-MG 4.000 R$2,30 R$ 9.200,00 Nao
26 17:31:50 (MG)

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 4.000 R$4,77 R$ 19.080,00 Nao
10 15:48:59

HOSPMED COMERCIO  11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO NATULAB 4.000 R$4,77 R$ 19.080,00 Nao

LTDA 80 16:02:50

0230 - SULFATO FERROSO 125MG/ML EM GOTAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - SULFATO NATULAB 2.000 R$3,55 R$ 7.100,00 Nzo
de Medicamentos Ltda- 12 11:11:09 FERROSO
Me 125MG/ML EM
GOTAS

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - AIRELA/ AIRELA/ 2.000 R$2,66 R$ 5.320,00 Sim
de Medicamentos Eireli 24 14:28:46 SULFERMAX SULFERMAX
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS SULFERMAX/ 2.000 R$3,51 R$ 7.020,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 14:58:52 AIRELA
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 2.000 R$3,54 R$ 7.080,00 Nao

10 15:48:59
HOSPMED COMERCIO 11.411.491/0001-  13/01/2024 - FRASCO NATULAB 2.000 R$3,55 R$ 7.100,00 Nao
LTDA 80 16:02:50
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/100 AIRELA 2.000 R$3,52 R$ 7.040,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:02
MEDICAMENTOS
LTDA

0231 - VITAMINA C 500MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP AIRELA 20.000 R$0,17 R$ 3.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:30

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS VITAXON/AIRELA 20.000 R$0,39 R$ 7.800,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 14:59:53

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM AIRELA (SC) 20.000 R$0,13 R$ 2.600,00 Nao

17:31:50

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 20.000 R$0,17 R$ 3.400,00 Nzo

10 15:48:59

0232 - VITAMINA C EM GOTAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - FR AIRELA 3.000 R$3,00 R$9.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:30

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - FRASCOS VITAR C/ 3.000 R$4,32 R$ 12.960,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 15:00:31 NATULAB

POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - NATULAB NATULAB 3.000 R$4,35 R$ 13.050,00 Nao
15:48:59

0233 - VITAMINA K INJ CX 10MG/1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - AMP CRISTALIA 2.000 R$11,00 R$ 22.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:31

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  12/01/2024 - VITAMINA K INJ HIPOLABOR 2.000 R$5,37 R$ 10.740,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 11:11:26 CX 10MG/1ML

Me

Mednordeste Comércio  14.202.227/0001-  12/01/2024 - HIPOLABOR/ HIPOLABOR/ 2.000 R$3,23 R$ 6.460,00 Sim

de Medicamentos Eireli 24 14:29:34 ESKAVIT ESKAVIT

J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - AMPOLAS ESKAVIT/ 2.000 R$5,32 R$ 10.640,00 Nao

SERVICOS LTDA 73 15:00:59 HIPOLABOR

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - AMP HIPOLABOR-MG 2.000 R$2,48 R$ 4.960,00 Nao
26 17:31:50 (MG)
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POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 R$5,36 R$ 10.720,00 Nao
10 15:48:59
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - VITAMINA K INJ CRISTALIA / 2.000 R$5,32 R$ 10.640,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 13:55:54 CX 10MG/1ML CRISTALIA
EIRELI
0234 - AMITRIPILINA 25MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
3MED 29.043.834/0001-  12/01/2024 - COMP TEUTO 60.000 R$0,12 R$ 7.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 66 10:04:31
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
BIOMED 38.329.458/0001-  12/01/2024 - CPR BRAINFARMA 60.000 R$0,15 R$9.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 61 11:24:22
MEDICAMENTOS
EIRELI
J. E. COMERCIO E 10.897.117/0001-  12/01/2024 - COMPRIMIDOS GENERICO/ 60.000 R$0,27 R$ 16.200,00 Nao
SERVICOS LTDA 73 15:01:30 MEDQUIMICA
Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  12/01/2024 - COM BRAINFARMA/NEO 60.000 R$0,05 R$ 3.000,00 Nao
26 17:31:50 QUIMICA (GO)
POLYMEDH LTDA 63.848.345/0001-  13/01/2024 - TEUTO TEUTO 60.000 R$0,27 R$ 16.200,00 Nao
10 15:48:59
ALTAMED 21.581.445/0001-  13/01/2024 - CX/200 NEO QUIMICA 60.000 R$0,27 R$ 16.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:14:02
MEDICAMENTOS
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  14/01/2024 - CPR BRAINFARMA 60.000 R$0,12 R$ 7.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 09:22:44
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
A. UNIDOS 36.442.253/0001-  14/01/2024 - AMITRIPILINA CRISTALIA / 60.000 R$0,27 R$ 16.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 62 14:40:41 25MG CRISTALIA
EIRELI
0235 - BRASART (VALSARTANA) 80MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Deserto
0236 - BROMAZEPAN 3MG